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Suhbat chogʻida Oʻzbekiston va 
Yevropa Ittifoqi oʻrtasidagi oʻzaro 
manfaatli hamkorlikni yanada kengaytirish 
istiqbollari yuzasidan fikr almashildi hamda 
4-aprel kuni boʻlib oʻtadigan mintaqalararo 
sammit va iqlim forumiga oid masalalar 
koʻrib chiqildi.

Soʻngra davlatimiz rahbari Yevropa 
kengashi Prezidenti Antoniu Koshta va 
Yevropa komissiyasi Prezidenti Ursula fon 
der Lyayen bilan uchrashuv oʻtkazdi.

Oʻzbekiston bilan Yevropa Ittifoqi 
oʻrtasidagi koʻp qirrali hamkorlikni, eng 

Turkmaniston Prezidenti davlatimiz rahbariga 
Turkman xalqining milliy yetakchisi, Xalq Maslahati 
Raisi Gurbanguli Berdimuhamedovning samimiy 
salomini yetkazdi.

Oʻzbekiston bilan Turkmaniston oʻrtasidagi 
doʻstlik, yaxshi qoʻshnichilik va strategik sheriklik 
munosabatlarini yanada rivojlantirish va mus
tahkamlash masalalari koʻrib chiqildi.

Oʻtgan yil yakunlariga koʻra 1,1 milliard 
dollardan oshgan tovar ayirboshlash koʻrsatkichlari 
barqaror oʻsib borayotgani katta mamnuniyat bilan 
qayd etildi.

Sanoat, energetika, transport, qishloq va 
suv xoʻjaligi sohalarida kooperatsiya loyihalari 
muvaffaqiyatli amalga oshirilmoqda. Birgalikda 
“Shovot — Toshovuz” chegaraoldi savdo zonasi 
tashkil etilmoqda. Faol hududlararo muloqotlar va 
madaniy-gumanitar almashinuv doirasidagi tadbirlar 
muntazam oʻtkazilmoqda.

Boʻlajak oliy darajadagi ikki tomonlama 
uchrashuvlar va koʻp tomonlama tadbirlarga 
tayyorgarlik koʻrish, shuningdek, keng qamrovli 
hamkorlik boʻyicha qoʻshma loyihalarni ilgari 
surishga alohida eʼtibor qaratildi.

Oʻzbekiston va Tojikiston yetakchilari muloqotida 
joriy yil 31-mart kuni Xoʻjand shahrida oʻtgan oliy 
darajadagi uch tomonlama uchrashuvning tarixiy 
natijalari katta mamnuniyat bilan qayd etildi.

OLIY DARAJADAGI UCHRASHUVLARDA IKKI 
VA KO‘P TOMONLAMA STRATEGIK ShERIKLIK 

MUNOSABATLARI YUZASIDAN FIKR ALMASHILDI
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 3-aprel kuni 

“Markaziy Osiyo — Yevropa Ittifoqi” birinchi sammitida ishtirok etish uchun Samarqandga 
kelgan Turkmaniston Prezidenti Serdar Berdimuhamedov, Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti 

Sadir Japarov, Tojikiston Prezidenti Emomali Rahmon va Qozogʻiston Prezidenti 
Qosim-Jomart Toqayev bilan uchrashuvlar oʻtkazdi.

Chegara masalalarining toʻliq tartibga solinishi 
mintaqaviy hamkorlikni rivojlantirishda yangi 
sahifa ochishi taʼkidlandi.

Oʻzbekiston bilan Tojikiston oʻrtasidagi 
doʻstlik, yaxshi qoʻshnichilik, strategik sheriklik 
va ittifoqchilik munosabatlarini yanada 
mustahkamlashning dolzarb masalalari koʻrib 
chiqildi.

Oliy darajadagi kelishuvlarni amalga oshirish 
masalalariga alohida eʼtibor qaratildi.

Shu oyda boʻlib oʻtadigan Hukumatlararo 
komissiya yigʻilishida tovar ayirboshlashni 
koʻpaytirish va kooperatsiya loyihalarini 
jadallashtirish boʻyicha aniq chora-tadbirlarni ishlab 
chiqish muhimligi qayd etildi.

Yetakchilar mintaqaviy kun tartibidagi 
masalalarni, shuningdek, ikki va koʻp tomonlama 
tadbirlarga tayyorgarlikni muhokama qildilar.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev va Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti Sadir 
Japarov ham uchrashuv avvalida Xoʻjand shahrida 
davlat rahbarlarining uch tomonlama uchrashuvi 
samarali boʻlgani hamda davlat chegaralarining 
tutash nuqtasi toʻgʻrisida tarixiy shartnoma 
imzolanganini alohida mamnuniyat bilan qayd 
etdilar.

Oliy darajadagi kelishuvlarni amalga oshirish 
masalalari, xususan, sanoat, transport, energetika 

va infratuzilma sohalarida muhim kooperatsiya 
loyihalarini jadallashtirish choralari koʻrib chiqildi.

Davlat rahbarlari faol hududlararo aloqalar va 
madaniy-gumanitar almashinuvni davom ettirish 
zarurligini taʼkidladilar.

Boʻlajak tadbirlar rejasi va mintaqaviy 
hamkorlikning boshqa dolzarb masalalari yuzasidan 
ham fikr almashildi.

Oʻzbekiston va Qozogʻiston yetakchilari 
uchrashuvida strategik sheriklik va ittifoqchilik 
munosabatlarini ikki davlat rahbarlarining 
yaqinda Olmaota shahrida boʻlib oʻtgan 
norasmiy uchrashuvida erishilgan kelishuvlarni 
hisobga olgan holda yanada rivojlantirish hamda 
mustahkamlashning dolzarb masalalari muhokama 
qilindi.

Ikki mamlakat hukumatlari tovar ayirboshlashni 
koʻpaytirish, iqtisodiy loyihalar va gumanitar 
dasturlarni, shu jumladan, hududlar darajasida ilgari 
surish boʻyicha muvofiqlashtirilgan chora-tadbirlar 
koʻrishi muhimligi taʼkidlandi.

Xalqaro sanoat kooperatsiyasi markazini ishga 
tushirish jarayonini tezlashtirish toʻgʻrisida kelishib 
olindi.

Shuningdek, mintaqaviy kun tartibi yuzasidan 
fikr almashildi, oliy darajadagi tadbirlar jadvali 
koʻrib chiqildi.

OʻzA

O‘zbekiston – Yevropa IttifoQi: ikki mintaQaning O‘zaro 
boG‘liQligini kuchaytirish istiQbollari muHokama Qilindi

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 3-aprel kuni 
“Markaziy Osiyo — Yevropa Ittifoqi” birinchi sammitida ishtirok etish uchun mamlakatimizga 

tashrif buyurgan Yevropa komissiyasi Prezidenti Ursula fon der Lyayen bilan suhbatlashdi.

avvalo, savdo-iqtisodiyot va investitsiya 
sohalarida yanada rivojlantirish va mus
tahkamlash masalalari atroflicha koʻrib 
chiqildi.

Turli darajalardagi faol muloqot-
lar va sermahsul almashinuvlar, amaliy 
hamkorlikning institutsional mexanizmlari 
doirasida samarali ishlar olib borilayotgani 
alohida mamnuniyat bilan qayd etildi. Ken-
gaytirilgan sheriklik va hamkorlik toʻgʻrisi-
dagi bitim imzolanishga tayyorlanmoqda.

Oʻzbekistonning Yevropa Ittifoqi 
mamlakatlari bilan tovar ayirboshlash 

hajmi barqaror ortib bormoqda. 
Yevropaning yetakchi kompaniyalari 
ishtirokidagi investitsiya loyihalari 
portfeli 30 milliard yevrodan ziyodni 
tashkil etmoqda. Mamlakatimiz 
Yevropa tiklanish va taraqqiyot ban
kining yirik benefitsiari hisoblanadi, 
Toshkent shahrida Yevropa investitsiya 
bankining mintaqaviy vakolatxonasi 
ochilmoqda.

Evropa Ittifoqining bosh institutlari 
rahbarlari Yangi Oʻzbekistonni barpo 
etish boʻyicha amalga oshirilayotgan 

iqtisodiy islohotlar dasturini, shuningdek, 
Markaziy Osiyoda yaxshi qoʻshnichilik, 
ishonch va sheriklikni mustahkamlash 
borasidagi siyosatni yuksak baholadilar 
va qatʼiy qoʻllab-quvvatlashlarini 
bildirdilar.

Muzokaralarda asosiy eʼtibor inno
vatsiyalar, “yashil” energetika, togʻ-kon 
tarmogʻi, qishloq xoʻjaligi, transport, 
logistika, raqamlashtirish va boshqa 
yoʻnalishlarda qoʻshma dastur va 
kooperatsiya loyihalarini ilgari surishga 
qaratildi.

Turizm, madaniyat, fan, taʼlim va 
sogʻliqni saqlash sohalaridagi faol 
almashinuvlarni davom ettirish muhimligi 
qayd etildi.

Boʻlajak “Markaziy Osiyo — Yevropa 
Ittifoqi” formatidagi birinchi oliy darajadagi 
sammit kun tartibidagi masalalar hamda 
Yevropaning “Global darvoza” strategiyasi 
doirasida ikki mintaqaning oʻzaro 
bogʻliqligini kuchaytirish istiqbollari 
muhokama qilindi.

Xalqaro va mintaqaviy siyosatning 
dolzarb jihatlari, jumladan, Afgʻonis
tonning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishiga 
koʻmaklashish masalalari yuzasidan ham 
fikr almashildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev, Yevropa kengashi 
Prezidenti Antoniu Koshta va Yevropa 
komissiyasi Prezidenti Ursula fon der 
Lyayen huzurida mamlakatimizda Yevropa 
investitsiya bankining mintaqaviy ofisini 
taʼsis etish toʻgʻrisida bitim imzolandi.

1958-yilda tashkil etilgan Yevropa 
investitsiya banki Yevropa Ittifoqining 
yetakchi moliyaviy institutidir.

Taʼkidlash joiz, ofisning Toshkent 
shahrida ochilishi oʻzaro manfaatli 
hamkorlikni kengaytirish, Oʻzbekistonda 
va umuman Markaziy Osiyoda “yashil” 

iqtisodiyot, innovatsion sanoat va 
zamonaviy infratuzilmani rivojlantirishga 
jalb etilayotgan investitsiyalar hajmini 
oshirish imkonini beradi.

Oliy darajadagi Oʻzbekiston — Yevropa 
muzokaralari yakunida birgalikda daraxt 
ekish marosimi boʻlib oʻtdi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev, Yevropa kengashi 
Prezidenti Antoniu Koshta va Yevropa 
komissiyasi Prezidenti Ursula fon der 
Lyayen Samarqand shahridagi Kongress 
markazi xiyobonida ikki tup eman ekdilar.

Koʻchat ekish marosimi Oʻzbekiston 
va Yevropa Ittifoqi oʻrtasida doʻstlik, koʻp 
qirrali hamkorlik va sheriklik munosabatlari 
tobora mustahkamlanib borayotganining 
yana bir ramzi boʻldi.

Shundan soʻng davlatimiz rahbari 
hamrohligida Antoniu Koshta va Ursula 
fon der Lyayen Samarqand xalqaro turizm 
markazidagi “Boqiy shahar” tarixiy-
etnografik majmuasida boʻldilar.

Mehmonlarga xalqimizning betakror 
badiiy, hunarmandlik va musiqiy 
madaniyati namoyish etildi.

* * *
Prezident Shavkat Mirziyoyev 

Samarqand sammitida ishtirok etish uchun 
yurtimizga kelgan Yevropa tiklanish va 
taraqqiyot banki (YTTB) prezidenti Odil 
Reno-Basso bilan ham uchrashdi.

Muloqotda mamlakatimizning ushbu 
nufuzli xalqaro moliyaviy institut bilan 
keng koʻlamli hamkorligini yanada 
rivojlantirishning amaliy jihatlari atroflicha 
koʻrib chiqildi.

Oʻzbekiston va YTTB oʻrtasidagi 
strategik sheriklik munosabatlarida 
yuksak darajaga erishilgani katta 
mamnuniyat bilan qayd etildi. Ustuvor 
tarmoqlardagi qoʻshma loyihalar portfeli 

barqaror kengayib bormoqda. Bankning 
mamlakatimiz iqtisodiyotiga kiritgan 
jami investitsiyalari 5 milliard yevrodan 
oshdi, jumladan, oʻtgan yil yakunlariga 
koʻra qariyb 1 milliard yevroni tashkil 
etdi. Moliyaviy koʻmakning asosiy hajmi 
xususiy sektorga toʻgʻri kelmoqda.

Mamlakatimiz boʻyicha oʻrta muddatli 
Sheriklik strategiyasi samarali amalga 
oshirilmoqda. YTTB ekspertlari koʻmagida 
bank sohasini transformatsiya qilish va 
biznes uchun imkoniyatlarni kengaytirish 
choralari koʻrilmoqda.

Uchrashuvda loyihalarning ijrosi sifatini 
yaxshilash va samaradorligini oshirish 
boʻyicha birgalikdagi ishlar oʻz natijasini 
berayotgani qayd etildi. Jarayonlarni 
maqbullashtirish va loyihalarni tayyorlashni 
tezlashtirish muhimligi taʼkidlandi.

Kichik va oʻrta biznesni rivojlantirish, 
xotin-qizlar va yoshlar tadbirkorligini 
qoʻllab-quvvatlash, davlat-xususiy sherik
lik loyihalarini, shu jumladan, taʼlim, 
suv taʼminoti, maishiy chiqindilarni 
qayta ishlash kabi muhim yoʻnalishlarda 
kengaytirish masalalari diqqat markazida 
boʻldi.

“Yashil iqtisodiyot”, uglerod chi
qindilarini kamaytirish, raqamlashtirish va 
sunʼiy intellekt, ipoteka bozori, transport 
kommunikatsiyalarini rivojlantirish va 
boshqa sohalardagi dastur va loyihalar 
hamkorlikning ustuvor yoʻnalishlari 
sifatida belgilandi.

Joriy yil iyun oyida Toshkent xalqaro 
investitsiya forumi va Xorijiy investorlar 
kengashining navbatdagi yigʻilishiga 
tayyorgarlik koʻrish va ularni oʻtkazish 
yuzasidan ham fikr almashildi.

Ziyodulla JONIBEKOV,
Gʻolib HASANOV,

OʻzA muxbirlari

Bugun Oʻzbekiston dunyoni bir nuqtada 
birlashtirmoqda. Bu birlashuvning 
azaliy va tarixiy tomirlari bor. Oʻz 
davrida buyuk Sohibqiron Amir Temur 
saltanatining yuragi boʻlgan Samarqandga 
butun dunyo intilgan, talpingan. Najot, 
hayot, maʼrifat va madaniyat shu yerdan 
jahonga tarqalgan edi.

dunyoni bir nuqtaga 
birlashtirayotgan o‘zbekiston

JAHON PARLAMENTARIZMI
TARIXIDAGI MUHIM BOSQICH

Shu kunlarda jahon hamjamiyati nigohi Markaziy Osiyoning yuragida 
joylashgan Oʻzbekistonga qaratilgan. 5-9-aprel kunlari Toshkent nufuzli 
xalqaro tadbir — Parlamentlararo Ittifoqning 150-assambleyasiga mezbonlik 
qiladi. 
Dunyo eʼtiboridagi bu voqea nafaqat mamlakat va mintaqa, balki butun 
dunyo parlamentlari hamjamiyati uchun muhim ahamiyat kasb etadi. 
Anjumanda dunyoning 181 mamlakati, 15 kuzatuvchi davlat hamda 25 dan 
ziyod xalqaro va parlamentlararo tashkilotdan 2 mingga 
yaqin delegat ishtirok etishi kutilyapti.

Olamni hayratlantirgan 
hamjihatlik 

Ana shu tarixiy ildizlardan kuch olgan Oʻzbekiston 
dunyo bilan boʻylashmoqda. Bilasizmi, Oʻzbekiston 
dastlab yon qoʻshnilarga quchoq ochdi, oʻzaro 
manfaatli hamkorlikni yoʻlga qoʻydi. Gapni bitta qildi. 
Azaliy doʻstlik, yaʼni Markaziy Osiyo bir butun, yaxlit 
makonga aylandi.

Davomi 3-betda

Davomi 3-betda



Prezident tashabbuslari amalda

Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev raisligida oʻtayotgan sammitda 
Yevropa kengashi Prezidenti Antoniu 
Koshta, Yevropa komissiyasi Prezidenti 
Ursula fon der Lyayen, Qozogʻiston 
Prezidenti Qasim-Jomart Toqayev, Qirgʻiz 
Respublikasi Prezidenti Sadir Japarov, 
Tojikiston Prezidenti Emomali Rahmon 
va Turkmaniston Prezidenti Serdar 
Berdimuhamedov ishtirok etmoqda.

Sammit xorijiy ommaviy axborot 
vositalarida katta qiziqish uygʻotmoqda. 
Xususan, koʻplab bosma va elektron 
nashrlar sammitga bagʻishlangan 
tahliliy maqolalarni chop etyapti. Ularda 
“Markaziy Osiyo — Yevropa Ittifoqi” 
formatidagi birinchi rasmiy sammitning 
Oʻzbekistonda, yaʼni tarixiy Samarqand 
shahrida oʻtkazilishi mamlakatimizning 
mintaqa integratsiya jarayonlaridagi 
mustahkamlovchi roli hamda “Markaziy 
Osiyo plyus” platformalarida mintaqaviy 
oʻzaro hamkorlikni mustahkamlash va 
xalqaro aloqalarni kengaytirish boʻyicha 
faol saʼy-harakatlarining eʼtirofi ekanligi 
qayd etilgan.

Xususan, Yevropa Ittifoqi kengashi 
rasmiy portalida eʼlon qilingan maqolada 
sammit iqtisodiyot, ekologiya va siyosat 
sohalarida hamkorlikni mustahkamlashga 
qaratilgani alohida taʼkidlandi. Shuningdek, 
Samarqand barqaror rivojlanish, iqlim 
oʻzgarishi va xavfsizlik sohasida tajriba 
almashish va qoʻshma yechimlarni amalga 
oshirish uchun muloqot maydoniga 
aylanishi qayd etildi.

Yevropa Ittifoqining “EU Reporter”, 
“The Brussels Times” va “Eurasia 

Orol madaniyat sammiti Orol dengizi 
mintaqasidagi ekologiya, madaniyat va 
barqaror rivojlanish boʻyicha dolzarb 
masalalarni muhokama qilish maqsadida 
sanʼat, fan va keng jamoatchilik vakillarini 
birlashtiruvchi noyob anjumandir. Sammit 
mahalliy va xorijlik mutaxassislar, 
ijodkorlarni bir joyga toʻplab, ularga gʻoya 
almashish, hamkorlik strategiyalarini ishlab 
chiqish va innovatsion loyihalarni taqdim 
etish imkoniyatini yaratadi.

Ushbu tadbir Orolboʻyi mintaqasini 
sanʼat, madaniyat, dizayn va ilm-fan orqali 
ijtimoiy va ekologik jihatdan oʻzgartirishga 
qaratilgan yangi loyihadir. Shuningdek, 
sammit Orol dengizi ekotizimini asrab-
avaylash, mahalliy madaniyatni xalqaro 
maydonda ommalashtirish boʻyicha yangi 
strategiyalarni shakllantirishga xizmat qiladi.

Sammitning uzoq muddatli samarasi 
mamlakatlar oʻrtasidagi madaniy aloqalarni 
mustahkamlash, barqaror rivojlanish 
loyihalariga investitsiya jalb qilish va 
mahalliy tadqiqotchilar uchun yangi 
imkoniyatlar yaratishdan iborat. Kelgusida 
ishtirokchilar geografiyasini kengaytirish, 
xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikni 
chuqurlashtirish va mintaqadagi ekologik 
vaziyatni yaxshilash uchun innovatsion 
yechimlarni joriy etish rejalashtirilgan. Orol 
madaniyat sammiti nafaqat muhokamalar 
maydoni, balki Orolboʻyi merosini asrab-
avaylash va kelajakda rivojlantirishga 
qaratilgan haqiqiy harakatlar maydoniga 
aylanadi.

Oʻzbekiston 2023-yil 22-
24-mart kunlari BMTning 
Nyu-Yorkda boʻlib oʻtgan suv 
resurslari konferensiyasida 

Magazine” kabi yetakchi onlayn-
portallarida Oʻzbekiston oʻzini mintaqaviy 
va mintaqalararo hamkorlik platformasi 
sifatida koʻrsatayotgani hamda ekologik 
barqarorlikni oshirish va innovatsion 
texnologiyalarni joriy etishga qaratilgan 
loyihalarga sodiqligini namoyish 
qilayotgani qayd etilgan. Vengriyaning 
mashhur “Daily News Hungary” va “ Hello 
Magyar” nashrlari sammit Oʻzbekiston 
va Yevropa Ittifoqi oʻrtasida iqtisodiyot, 
energetika, transport, ekologiya va raqamli 
iqtisodiyot kabi muhim sohalarni qamrab 
olgan Kengaytirilgan sheriklik va hamkorlik 
toʻgʻrisidagi bitimning kuchga kirishini 
tezlashtirishi mumkin deb hisoblaydi. 
Ispaniyaning yetakchi “El Mundo 
Financiero” elektron nashri Samarqand 
sammiti Oʻzbekistonning Jahon savdo 
tashkilotiga aʼzo boʻlish yoʻlida muhim 
bosqich boʻlishi mumkinligini maʼlum 
qilgan.

Sammitga Yaqin Sharqdagi 
yetakchi ommaviy axborot vositalari 
ham alohida eʼtibor qaratmoqda. 
Xususan, Qatarning “Asian 
Telegraph Qatar” gazetasida bosilgan 
maqolada yozilganidek, sammit 
Yevropa Ittifoqi va Markaziy Osiyo 
oʻrtasidagi aloqalarni mustahkamlaydi. 
Saudiya Arabistonining “An Nahar 
News” va Iordaniyaning “Ammon 
News” gazetalari ham sammitni 
Yevropa Ittifoqi va Markaziy Osiyo 
oʻrtasidagi savdo-iqtisodiy aloqalarni 
chuqurlashtirishning boshlangʻich 
nuqtasi sifatida eʼtirof etdi. Nashrlarda 
qayd etilganidek, tomonlar qayta 

Orol madaniyat sammiti loyihasini amalga 
oshirish tashabbusini ilgari surgan edi. 
Endilikda Prezidentimiz qaroriga asosan, 
sammit har 18 oyda — bahor yoki kuzda 
oʻtkaziladi. Sammit Qoraqalpogʻistonning 
barqaror rivojlanishiga hissa qoʻshadigan 
ekologik, ijtimoiy va madaniy yechimlarni 
izlash uchun mahalliy va xalqaro faollar, 
rassomlar va olimlarni birlashtiradi.

Qarorga muvofiq, ekologik muammolarni 
hal qilish boʻyicha Orolboʻyi mintaqasi va 
dunyoning boshqa mintaqalarida yuzaga 
kelgan ekologik muammolarni muhokama 
qilish, oqilona yechimlarni taqdim etish 
uchun global platforma yaratish va ushbu 
muammolarni hal etishda fanlararo 
yondashuvlarni rivojlantirish koʻzda 
tutilgan. Shuningdek, barqaror qarorlar va 
strategiyalarni ishlab chiqishga qaratilgan 
taʼlim dasturi asosida Orol maktabini 
yaratish bilan birga, yetakchi mahalliy va 
xorijlik mutaxassislar va tashkilotlar bilan 
hamkorlikda Orolboʻyi mintaqasida suv va 
tuproq tadqiqotlari oʻtkaziladi.

Sirasini aytganda, Orol madaniyat 
sammiti mintaqaning ekologik va madaniy 
muammolariga eʼtiborni jalb qilishda 
muhim rol oʻynaydi. Xalqaro hamkorlikni 
rivojlantirishga hissa qoʻshadi, ijodkorlarni 
yechimlar topishga ilhomlantiradi, Orol 
dengizini va mahalliy jamoalarning madaniy 
merosini asrab-avaylashdan manfaatdor 
boʻlgan odamlarni birlashtiradi.

Olimjon DUYSENBOYEV,
filologiya fanlari nomzodi, 

dotsent

O‘zaro manfaatli aloQalarni kengaytirish 
bO‘yicha faol sa’y-Harakatlar

Jahonning yetakchi ommaviy axborot vositalari 
Samarqanddagi yirik xalqaro anjuman haqida

Ayni paytda Samarqandda davom 
etayotgan “Markaziy Osiyo — Yevropa 
Ittifoqi” birinchi sammiti katta tarixiy 
voqeadir. Ushbu sammit ikki mintaqa 
oʻrtasidagi turli sohalar, xususan, 
energetika tarmogʻidagi hamkorlikni 
yangi bosqichga koʻtaradi.

Davlatimiz rahbari nufuzli sammit 
oldidan “Euronews”ga bergan 
intervyusida ham uning salmogʻi, 
tarixiy ahamiyatini ochib berdi. Ayniqsa, 
intervyuda Markaziy Osiyo davlatlarining 
energetika sohasidagi yuqori salohiyati 
hamda Yevropa Ittifoqi bilan oʻzaro 
hamkorlikda amalga oshirilishi 
kutilayotgan istiqbolli, keng qamrovli 
loyihalarga toʻxtalib oʻtdi.

Shulardan biri Kaspiy va Qora dengiz 
orqali Yevropaga “yashil strategik 
yoʻlak” barpo etish loyihasidir. Bunday 
katta loyihalarni amalga oshirish uchun 
bugun mintaqada zarur shart-sharoit 
hozirlandi. Buning uchun, avvalo, 
Markaziy Osiyo davlatlari oʻzaro 
hamkorlikni mustahkamladi. Oʻzbekiston 
hozir mintaqadagi barcha davlat bilan 
elektr energiyasini import-eksport 
qilish boʻyicha manfaatli kelishuvlarga 
ega. Ushbu aloqalar yil sayin kuchayib 
bormoqda.

Albatta, bu davlatimiz rahbarining 
oxirgi yillardagi tashabbuslari, qoʻshni 
davlatlar bilan doʻstlik, ishonchli 
hamkorlik munosabatlarini tiklashi 
natijasida amalga oshirildi. Oʻn yillar 
oldin bu loyihalarni amalga oshirish tugul, 
hatto muhokama qilish ham imkonsiz edi.

Oxirgi yillarda Markaziy Osiyo 
mamlakatlarining oʻzaro savdo-sotiq, ijtimoiy-
iqtisodiy aloqalari jadal rivojlanib bormoqda. 
Bu esa mintaqaning transport-kommunikatsiya 
kompleksini yanada rivojlantirish zaruratini 
yaratdi.

Jahonda yuz berayotgan geosiyosiy vaziyatning 
shiddat bilan oʻzgarishi transport infratuzilmasini 
takomillashtirish hamda yuk tashishning tashqi 
savdo yoʻnalishlarini diversifikatsiya qilish, yangi 
va barqaror transport yoʻlaklarini rivojlantirish 
boʻyicha kompleks va muvofiqlashtirilgan ishlarni 
talab qilmoqda.

Soʻnggi yillarda Qizil dengiz va 
Sharqiy Yevropadagi geosiyosiy keskinlik 
kuchayishi Yevropa va Markaziy Osiyo 
oʻrtasida xavfsiz, barqaror va har 
tomonlama manfaatli transport yoʻlaklarini 
rivojlantirishni taqozo etmoqda.

Samarqandda davom etayotgan “Markaziy 
Osiyo — Yevropa Ittifoqi” birinchi sammiti 
bu borada muhim ahamiyatga ega. Jumladan, 
davlatimiz rahbari sammit oldidan “Euronews”ga 
bergan intervyusida mana shu masalalarga 
alohida toʻxtalib, “Biz YI bozoriga yuqori sifatli, 
ekologik toza va Yevropa standartlariga javob 
beradigan mahsulotlarni koʻproq yetkazib berishga 
tayyormiz. Bugungi kunda samarali transport 
logistika yoʻlaklarini rivojlantirish ahamiyati 
ortib bormoqda va Markaziy Osiyo Yevropa bilan 
Osiyo oʻrtasidagi shunchaki “koʻprik” emas, balki 
global iqtisodiy jarayonlarning faol ishtirokchisiga 
aylanishi mumkin.

Shu maʼnoda, biz Yevropa Ittifoqining “Global 
darvoza” strategiyasini mintaqadagi asosiy 
transport loyihalari bilan uygʻunlashtirishni, 

tiklanadigan energiya, kimyo va 
farmatsevtika, qishloq xoʻjaligi 
va logistika kabi sohalarga eʼtibor 
qaratadi.

Misrning “Sada al-Balad” axborot 
agentligi mazkur sammit Oʻzbekistonning 
“GSP+”  maqomi doirasida Yevropa 
Ittifoqiga eksport hajmini oshirish uchun 
yangi imkoniyatlar ochishini urgʻulagan.

Xitoyning nufuzli ommaviy axborot 
vositalari, jumladan, “Sinxua” axborot 
agentligi, “Jenmin jibao” gazetasi, shuningdek, 
“Lookwe” va “Psearcher” jurnallari ushbu 
sammitning muhimligini taʼkidlab, uning 
yakunida “Mintaqaviy “yashil” rivojlanish 
konsepsiyasi” taqdimoti oʻtkazilishini maʼlum 
qildi. Ushbu konsepsiya iqlim oʻzgarishi 
masalalari boʻyicha hamkorlikka mustahkam 
asos yaratadi. “YI bilan sertifikatlashtirish, 
raqamli transformatsiya va Oʻzbekistonning 
JSTga aʼzo boʻlishi sohasidagi hamkorlik 
oʻzbek tovarlarining raqobatbardoshligini 
oshirishi va savdo-iqtisodiy aloqalarni 
mustahkamlashi kutilmoqda”, deyilgan 
materiallarda.

“Islamabad Post”, “The Gulf Observer”, 
“The Europe Today” va “Pakistan in 
the World” kabi Pokistonning yetakchi 
ommaviy axborot vositalari Oʻzbekiston 
va Yevropa oʻrtasidagi munosabatlarni 
yaxshilash uchun transport-logistika 
infratuzilmasi muhimligiga eʼtibor qaratdi. 
Nashrlarda sammit logistika yoʻnalishlari, 
jumladan, Transkaspiy multimodal 
koridorini muhokama qilish uchun muhim 
platformaga aylanishi, oʻz navbatida, 
Yevropa bozorlariga chiqish imkoniyatlarini 
yaxshilashi taʼkidlangan.

Markaziy Osiyo davlatlarining ommabop 
ommaviy axborot vositalari, xususan, 
“Kazinform” XAA, “Kabar” QMAA, 
“Xovar”, “Alliance Press”, “Avesto” axborot 
agentliklarining xabar berishicha, sammit 

mintaqa mamlakatlari oʻrtasida ilmiy va 
taʼlim sohasidagi hamkorlik uchun yangi 
ufqlarni ochadi. Turkmanistondagi “News 
Central Asia” axborot agentligi yevropalik 
sayyohlarning ehtiyoj va afzalliklarini 
hisobga olgan holda Oʻzbekistonning 
turizm infratuzilmasini rivojlantirish 
maqsadida Yevropa kompaniyalarini jalb 
etish iqtisodiy hamkorlikning istiqbolli 
yoʻnalishlaridan biri boʻlishi mumkinligiga 
eʼtibor qaratgan. Qirgʻizistondagi bir qator 
elektron nashrlar Markaziy Osiyo uchun 
muhim boʻlgan ushbu sammit mintaqaning 
sheriklik va umumiy farovonlik platformasi 
maqomini mustahkamlashiga ishonmoqda. 
Shuningdek, ular mintaqadagi barcha 
davlatlar bilan Kengaytirilgan sheriklik va 
hamkorlik toʻgʻrisidagi bitimlarni yakunlash 
va ularning “GSP+” tizimiga qoʻshilishini 
qoʻllab-quvvatlash muhimligini qayd etgan.

“Bernama” (Malayziya), “Milano 
Finanza” (Italiya), “Berliner Zeitung” 
(Germaniya), “Finančné Noviny” 
(Slovakiya), “Masarat Center for Strategy 
& Media”, “Al-Diplomasy”, “Wrkaa 
News” (Saudiya Arabistoni), “TOLOnews” 
(Afgʻoniston),  “World News” va “Daily 
Big Digit”  (Pokiston), “Open4business”, 
“Fixygen”, “Gordon” (Ukraina), “Orient” 
(Turkmaniston) kabi xorijiy elektron 
va bosma nashrlar, shuningdek, boshqa 
mamlakatlarning bir qator yetakchi axborot 
resurslari Markaziy Osiyo va Yevropa 
Ittifoqi oʻrtasidagi hamkorlikning turli 
yoʻnalishlariga eʼtibor qaratmoqda.

Muxtasar aytganda, xorijiy ommaviy 
axborot vositalari “Markaziy Osiyo — 
Yevropa Ittifoqi” sammiti tomonlar 
oʻrtasidagi strategik sheriklikning yangi 
sahifasini ochishini alohida taʼkidlamoqda. 
Sammitda siyosiy, iqtisodiy, sarmoyaviy, 
transport-kommunikatsiya, madaniy-guma
nitar aloqalarni mustahkamlash, iqlim 
oʻzgarishi, mintaqada xavfsizlikni taʼminlash 
kabi dolzarb global muammolarni hal 
qilishga yordam beradigan aniq kelishuvlar 
imzolanishi kutilmoqda.

“Dunyo” AA

“YASHIL STRATEGIK YO‘LAK” YEVROPA TOMON 
ISHONCHli QADAM

Bashariyat tamadduni uchun xizmat 
qilgan barcha ilmiy manbalar, jumladan, 
Abu Rayhon Beruniy, Mahmud Kosh
gʻariy, Amir Temur, Mirzo Ulugʻbek, 
Alisher Navoiy, Zahiriddin Muhammad 
Bobur kabi allomalar asarlarida 
Samarqand shahri iqtisodiy, ijtimoiy, 
hamdoʻstlik, madaniy va adabiy aloqalar 
markazi timsoli boʻlgan. Koʻhna 
Samarqand katta tarixga ega, oʻz bagʻriga 
ana shu tarixni bunyod etgan qanchadan-
qancha ulugʻ zotlarni olgan. Sivilizatsiya 
tarixida fenomen shaxslarning kasbini 
kamolga yetkazgan.

Temuriylar, xususan, Mirzo 
Ulugʻbek madrasalari tarixida ham 
ilm-fanning koʻplab sohalari rivoji, 
ixtirolari aynan Madrasai oliyada dunyo 
yuzini koʻrgan. Qolaversa, mashhur 
Xoja Ahror valiy ham temuriylar tarixi 
rahnamolaridan biri sifatida aynan shu 
shahar siymolaridan biri oʻlaroq butun 
Movaraunnahr va Xuroson rivoji uchun 
homiylik qilgan. Nazarimizda, shu 
zamondan beri Samarqand madrasa, 
taʼlim, taraqqiyot homiysi boʻlib 
kelmoqda.

Jahon adabiyotshunosligi taraq
qiyotining oʻzanlaridan biri boʻlgan 
Alisher Navoiy hayoti va ijodida 
ham Samarqandning oʻrni beqiyos. 
Samarqand shoirning hayoti, shuuri, 
maqsadlari va davlat arbobi sifatidagi 
faoliyatida oʻchmas iz qoldirdi. Alisher 
Navoiy qalam sohibi oʻlaroq nazmi bilan 
bashariyatga soʻz qudratini koʻrsatgan 
boʻlsa, davlat arbobi sifatida iqtisodiy-
ijtimoiy sohada koʻplab bunyodkorlik 
ishlarini bajargan. Shuning uchun ham 
Alisher Navoiy va asarlari ilm-fanning 
barcha sohasida tadqiqot manbai boʻlib 
kelayotgandir.

Davlatimiz rahbari “Euronews”ga 
bergan intervyusida alohida qayd etib 
oʻtganidek, “Tarixan shakllangan 

SAMARQAND — 
TAMADDUNLAR TIMSOLI

Energetika sohasi taraqqiyotini 
yangi bosqichga ko‘taradi

Bugun biz nafaqat energetika 
savdosi, balki yirik investitsiya 
loyihalarini birga amalga oshirishni 
muhokama qilyapmiz. Natijada soha 
boʻyicha mintaqada oʻzaro tenglik, 
manfaatli hamkorlikka asoslangan 
doʻstlik munosabatlari shakllandi.

Avvallari Yevropa tiklanish va 
taraqqiyot banki dasturlariga koʻra, 
mintaqadagi loyihalarga investitsiya 
kiritilgan boʻlsa, endi Markaziy Osiyoda 
ishlab chiqariladigan “yashil” energiyani 
Yevropa Ittifoqi hududiga yetkazish 
boʻyicha hamkorlik aloqalari yoʻlga 
qoʻyilmoqda. “Yashil strategik yoʻlak” 
shu maqsadda amalga oshirilayotgan 
loyihalardan biridir.

Mazkur loyiha oʻtgan yili Bokudagi 
xalqaro sammitda imzolangan kelishuv 
asosida amalga oshirilmoqda. Unga 
koʻra, Kaspiy va Qora dengiz ostidan 
kabel tortish orqali “yashil strategik 
yoʻlak” barpo etilib, Markaziy Osiyodan 
Yevropaga “yashil” energiya eksport 
qilinishi koʻzda tutilgan. Ayni paytda 
loyihani hayotga tatbiq etish borasida 
tizimli ishlar qilinmoqda.

Umid qilamizki, sammit doirasida 
istiqbolli loyihalarni yanada jadallashtirish 
boʻyicha amaliy qadamlar qoʻyiladi. Soha 
taraqqiyotiga xizmat qiladigan yangi 
shartnoma va kelishuvlarga erishiladi.

Joʻrabek 
MIRZAMAHMUDOV,

energetika vaziri

Transkaspiy transport yoʻlagini ilgari surish 
boʻyicha “Harakatlar rejasi”ni birgalikda ishlab 
chiqishni taklif etamiz. Bu investitsiyalar ortishi, 
infratuzilma rivoji va innovatsion texnologiyalarni 
joriy etishga yangi surʼat bagʻishlaydi”, dedi.

Oʻzbekiston Yevropa Ittifoqi bilan 
hamkorlikda yangi xalqaro miqyosdagi transport 
yoʻlaklarini shakllantirish va mavjudlarini 
takomillashtirish boʻyicha yaqindan hamkorlik 
qilib kelmoqda.

Yevropa Ittifoqi Markaziy Osiyo davlatlari 
bilan savdo va sarmoyaviy aloqalarni izchil 
rivojlantirib borayotgani ham ayni haqiqat. Oxirgi 
yetti yilda Markaziy Osiyo davlatlari bilan YI 
oʻrtasidagi tovar ayirboshlash hajmi toʻrt barobar 
oshgani ham buni tasdiqlaydi. Shu bilan birga, 
yevropalik ishbilarmonlarning mintaqa, xususan, 
Oʻzbekiston bilan savdo va sarmoyaviy hamkorlik 
imkoniyatlariga qiziqishi kuchayib borayotganidan 
darak beradi.

Bugun Transkaspiy yoki “Oʻrta yoʻlak” xal
qaro multimodal transport yoʻlagi butun dunyo 
hamjamiyatining diqqat markazida boʻlib 
turibdi. Xitoy, Yaqin Sharq va Markaziy Osiyo 
mamlakatlarini Yevropa bilan bogʻlovchi muqobil 
yoʻlak sifatida shakllantirilmoqda.

Oʻzbekiston va Yevropa Ittifoqi oʻrtasida bir 
necha transport yoʻlagi yoʻlga qoʻyilishi oʻzaro 
savdo-sotiq va iqtisodiy koʻrsatkichlar hamda 
aholi turmush tarzini yaxshilashga xizmat qiladi. 
Bu maqsadda barcha hamkor davlatlar hamda 
tashkilotlar birgalikda izchil harakat qilishi lozim.

Mamanbiy OMAROV,
transport vazirining birinchi 

oʻrinbosari

tushunchaga koʻra, Samarqanddan 
turib qaralganda, dunyo tarqoq emas, 
balki yaxlit va boʻlinmas boʻlib 
koʻrinadi. “Samarqand ruhi” degan 
noyob fenomenning mazmuni ham asli 
shunda mujassam boʻlib, u xalqaro 
hamkorlikning prinsipial jihatdan yangi 
formatini shakllantirish uchun asos boʻlib 
xizmat qilmoqda”.

Prezidentimiz 2022-yili taʼlim 
boʻyicha Yevropaning ilgʻor 
metodikalarini joriy etish loyihasini 
amalga oshirish, qoʻshma fundamental va 
amaliy tadqiqotlarni oʻtkazishni tashkil 
etish ustuvor maqsad-vazifalardan biri 
ekanini qayd etgan edi.

Bugun Samarqand davlat universite-
tida olib borilayotgan fundamental va 
amaliy loyihalar ham ana shu istiqbolli 
rejalar sarmoyasidir. Chunonchi, 
“Temuriylar davrida yaratilgan 
“Xamsa”larning komparativistik tad
qiqi va ilmiy, ommabop nashrlari” 
mavzusidagi muallifligimizdagi loyi
hamiz ham nafaqat Oʻzbekiston 
navoiyshunosligi, balki jahon ada
biyotshunosligi taraqqiyoti uchun xizmat 
qiladigan istiqbolli hamkorlikka yoʻl 
ochishiga umid bagʻishlaydi.

Demak, bugun yangi Oʻzbekistonning 
jahon tamaddunidagi oʻrni Uchinchi 
Renessans poydevorining timsoli sifatida 
boʻy koʻrsatayotgani va bunga avliyolar, 
buyuklar qadamjosi boʻlgan Samarqand 
mezbonlik qilayotgani, albatta, kechaning 
tajribasi, bugunning harakati, ertaning 
saodati sifatida bizga katta ishonch 
beradi.

Muslihiddin MUHIDDINOV,
Oʻzbekistonda xizmat 

koʻrsatgan yoshlar murabbiysi,
filologiya fanlari doktori, 

professor

OROL MADANIYAT SAMMITI
xalqaro muloqot va hamkorlik 

uchun global platforma
Prezidentimizning joriy yil 
28-martdagi qaroriga muvofiq, 
4-6-aprel kunlari birinchi Orol 
madaniyat sammiti Samarqand 
iqlim forumi bilan uygʻun 
holda Samarqand va Nukus 
shaharlarida yuqori saviyada 
tashkil etiladi.

Samarqandda “Markaziy Osiyo — Yevropa Ittifoqi” birinchi sammiti 
boʻlib oʻtmoqda. Mazkur tadbir muhim siyosiy muloqot maydoni 
sifatida ikki mintaqa oʻrtasidagi munosabatlarda yangi bosqichni 
boshlab beradi.

iqtisodiy barqarorlik, tinchlik va 
farovonlikka zamin yaratadi

KELAJAKKA SARMOYA KIRITISH
Munosabat

Shu kunlarda xalqaro hamjamiyat nigohi yana 
yurtimizga qadalgan. Yangi Oʻzbekiston bir haftalik 
qisqa muddatda uchta yirik xalqaro anjumanga mezbonlik 
qilmoqda.

Samarqandda davom etayotgan “Markaziy Osiyo 
— Yevropa Ittifoqi” birinchi sammiti Markaziy Osiyo 
davlatlari va YI institutlari rahbarlarini koʻhna kentda 
jamladi. “Kelajakka sarmoya kiritish” shiori ostida 

oʻtkazilayotgan tarixiy muloqotda mintaqalarimiz 
oʻrtasidagi koʻp qirrali munosabatlar va amaliy 
hamkorlikni rivojlantirish istiqbollari muhokama 
qilinmoqda.

Sammit yaqin-yaqingacha Yevropa Ittifoqi bilan 
ikki tomonlama munosabatda boʻlgan Markaziy Osiyo 
davlatlarining ayni paytda yaxlit mintaqa sifatida ushbu 
tuzilma bilan hamkorligini rivojlantirish, unda erishilishi 

kutilayotgan kelishuvlar har ikki mintaqada barqarorlikni 
taʼminlash, aholi farovonligini oshirishga zamin yaratishi 
bilan ahamiyatlidir.

Bugun, 4-aprel kuni sammitning asosiy tadbirlari 
boʻlib oʻtadi. Quyida bir guruh ijro hokimiyati masʼullari, 
jamoatchilik faollarining “Markaziy Osiyo — Yevropa 
Ittifoqi” birinchi sammitiga doir fikr-mulohazalari bilan 
tanishishingiz mumkin.

Ushbu maqolani QOraqalpoq 
tilida ham o‘qish uchun 
QR-kodni skaner qiling!
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2025-yil 4-aprel, 69-son SIYOSAT2 YANGI O‘ZBEKISTON



2025-yil Markaziy Osiyo, xususan, Oʻzbekiston uchun xalqaro siyosiy maydonda muhim 
burilish nuqtasidir. Zero, ilk bor azim Toshkentda tashkil etilayotgan anjuman nafaqat 
diyorimizning xalqaro nufuzini yanada oshirish, balki mintaqaning global siyosiy jarayonga 
integratsiyalashuvida ham muhim qadam hisoblanadi.

Nodir JUMAYEV, 
Oliy Majlis Qonunchilik 

palatasi qoʻmita raisi

Abdusaid KOʻCHIMOV, 
Oliy Majlis Senati aʼzosi

Boshlanishi 1-betda

Boshlanishi 1-betda

Bu birlik va hamjihatlik butun dunyoni 
hayratlantirdi. Doʻstlikning kuchi, qudrati nima 
ekani dunyoga sezildi. Haqiqatan mintaqa davlatlari 
bilan yaxshi qoʻshnichilik, ogʻizbirchilik ulkan 
muvaffaqiyatlarga yoʻl ochdi. Ushbu yoʻl orqali 
dunyo Oʻzbekistonga oqib kelmoqda. Bu yoʻl 
Samarqand shahrida oʻtkazilayotgan “Markaziy 
Osiyo — Yevropa Ittifoqi” birinchi sammitiga zamin 
yaratdi.

Eʼtibor bering: Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev raisligidagi sammitda 
Yevropa kengashi Prezidenti Antoniu Koshta, 
Yevropa komissiyasi Prezidenti Ursula fon der 
Lyayen, Qozogʻiston Respublikasi Prezidenti Qasim-
Jomart Toqayev, Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti 
Sadir Japarov, Tojikiston Respublikasi Prezidenti 
Emomali Rahmon va Turkmaniston Prezidenti Serdar 
Berdimuhamedov ishtirok etib, “Kelajakka sarmoya 
kiritish” shiori ostida qator masalalarni muhokama 
qiladi. Hatto Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki 
va Yevropa investitsiya banki rahbarlari ham 
Samarqandda.

Endi savol tugʻiladi: sammitda qanday masalalar 
koʻrib chiqiladi va muloqot uchun nega aynan 
Oʻzbekiston, Samarqand tanlandi?

Avvalo, Samarqand oʻzining azaliy mavqei, 
imijini tiklaganini aytish joiz. Eng xavfsiz va jozibali 
hudud sifatida dunyo nigohini oʻziga qaratmoqda. Bu 
qadimiy shahar azaldan savdo, fan va diplomatiya 
markazi boʻlib kelgan. Madaniyatlar va xalqlarni 
birlashtirishga xizmat qilgan. Yevropa va Markaziy 
Osiyo oʻrtasidagi dolzarb masalalarni muhokama 
qilish uchun eng qulay muloqot maydonidir.

Sammitda, birinchi navbatda, Markaziy Osiyo 
davlatlari va Yevropa Ittifoqi oʻrtasidagi koʻp 
qirrali munosabatlar hamda amaliy hamkorlikni 
rivojlantirish istiqbollariga eʼtibor qaratiladi. 
Investitsiyaviy hamkorlikni kengaytirish, tovar 
ayirboshlashni koʻpaytirish, innovatsiyalar, “yashil” 
energetika, togʻ-kon, qishloq xoʻjaligi, transport-

logistika va raqamlashtirish sohalarida qoʻshma 
dastur va kooperatsiya loyihalari ilgari suriladi. 
Qolaversa, madaniyat, turizm, fan, taʼlim va boshqa 
ustuvor yoʻnalishlarda faol fikr almashinuvlar tashkil 
etiladi.

Markaziy Osiyo davlatlari yetakchilari va 
Yevropa Ittifoqining asosiy institutlari rahbarlari 
Samarqand xalqaro iqlim forumining yalpi majlisida 
ham ishtirok etadi. Demak, xalqaro anjuman bu faqat 
sammit bilan bogʻliq emas, balki Yevropa Ittifoqi 
va Markaziy Osiyo oʻrtasidagi bogʻliqlikni yanada 
mustahkamlash va chuqur tarixiy ildizlar, umumiy 
manfaatlar va yaqin hamkorlikka obyektiv intilish 
bilan chambarchas bogʻliq. Sammitning formati 
noyob ekani bilan muhim ahamiyat kasb etadi. Yaʼni 
iqtisodiyot va investitsiyalar, barqaror rivojlanish, 
xavfsizlik va raqamli transformatsiya muhokama 
markazida boʻladi.

Jahon transport zanjirining 
muhim boʻgʻini

Keling, endi Markaziy Osiyo va Yevropa Ittifoqi 
oʻrtasidagi munosabatlarga qisqacha toʻxtalib oʻtsak. 
Buning uchun oxirgi yetti yilga nazar tashlaymiz. 
Shu yillar davomida Markaziy Osiyo davlatlarining 
YI bilan tovar ayirboshlash hajmi toʻrt barobar 
oʻsib, 54 milliard yevroga yetdi. Oʻzbekiston bu 
jarayonning eng yetakchi ishtirokchisi sifatida 
Yevropa biznesining Markaziy Osiyoga qiziqishi 
oshishiga munosib hissa qoʻshmoqda.

Bugun dunyo qalqib turibdi. Iqlim oʻzgarishi, 
global isish, qurgʻoqchilik, choʻllanish, suv 
tanqisligi, tabiatdagi muvozanat buzilishi, sanoatning 
jadal rivojlanishi orqali atmosferaga chiqindilar 
haddan tashqari koʻp chiqarilishi kabi muammolar 
ayni dam insoniyatni chuqur oʻylantirmoqda. 
Mazkur muammolar YI va Markaziy Osiyoni 
faol hamkorlikka chorlamoqda. Bu birlashuv va 
sheriklikka ehtiyoj nihoyatda katta.

Chunki global oʻzgarishlar va iqlim muammolari 
sharoitida Yevropa Ittifoqi bilan barqaror sheriklikni 
yanada kuchaytirish muhim ahamiyat kasb etadi. 
Shuning uchun ham qayta tiklanuvchi energiya 
manbalari va “yashil” energetikani rivojlantirish 
asosiy yoʻnalishlardan biridir. Bu YI uchun ham juda 
manfaatli. Shu bois, Oʻzbekiston kelgusi besh yilda 
qayta tiklanuvchi energiya manbalari ulushini 54 foizga 
yetkazishni maqsad qilib qoʻygani ham bejiz emas.

Eʼtiborli jihati shundaki, bugun Yevropa Ittifoqiga 
aʼzo 27 davlatda 500 milliondan ortiq odam istiqomat 
qiladi. Mintaqaning nominal yalpi ichki mahsuloti 19 
trillion yevrodan oshadi. Sotib olish paritetiga koʻra, 
26 trillion yevroga teng. Dunyodagi eng yirik bozor.

U nafaqat iqtisodiy qudrat, balki huquqiy, 
texnokrat va ekologik standartlarni belgilaydigan 
global platforma sifatida ham tan olingan. Demak, 
Yevropa Ittifoqining Markaziy Osiyoga intilayotgani, 

qoʻl berayotgani shunchaki uchrashuv yoki sammitni 
oʻtkazish emas, balki iqtisodiy zaruratdir. Bunda teng 
huquqli sheriklik hukm suradi va sammitda ana shu 
jihatlarga katta eʼtibor qaratiladi.

Ushbu uchrashuv mintaqamiz va Yevropa Ittifoqi 
oʻrtasida hamkorlik hamda oʻzaro bogʻliqlikni 
rivojlantirishda yangi imkoniyatlar eshigini ochadi. 
Markaziy Osiyo jahon transport zanjirining muhim 
boʻgʻiniga aylanadi.

Sammitning aynan Samarqandda oʻtkazilishi haqida 
fikr yuritsak, u Oʻzbekistonning xalqaro imiji va nufuzi 
oshishiga xizmat qilishini taʼkidlash joiz. Anjumanga 
mezbonlik Oʻzbekistonning mintaqadagi yetakchi 
davlat sifatidagi oʻrnini yanada mustahkamlaydi. 
Qolaversa, mamlakatimiz tashqi siyosatining ochiq, 
pragmatik va muloqotga tayyor ekani oldinga qoʻyilgan 
maqsadlarga erishishda muhim omildir. Boshqa 
jihatdan qaraganda, sammit Oʻzbekiston uchun muhim 
siyosiy voqea boʻlibgina qolmay, amaliy imkoniyatlar 
manbai sifatida ham katta ahamiyat kasb etadi.

Samarqandda oʻtayotgan “Markaziy Osiyo 
— Yevropa Ittifoqi” birinchi sammiti xalqaro 
munosabatlar tizimida muhim voqea sifatida 
baholanmoqda. U nafaqat ikki tomonlama 
munosabatlarni mustahkamlaydi, balki mintaqaviy 
barqarorlik, iqtisodiy oʻsish va siyosiy hamkorlik 
uchun keng imkoniyatlar eshigini ochadi.

Osiyo bozorlariga yoʻl ochuvchi 
muhim koʻprik

Oʻz navbatida, Oʻzbekistonning strategik joylashuvi 
ham Yevropa Ittifoqi uchun Osiyo bozorlariga yoʻl 
ochuvchi muhim koʻprikdir. Qolaversa, soʻnggi sakkiz 
yilda Oʻzbekiston faqat resurs yetkazib beruvchi emas, 
balki intellektual va iqtisodiy sherik boʻlishga tayyor 
davlat sifatida rivojlandi.

Eʼtiborli jihati shundaki, Samarqand sammiti 
Oʻzbekiston va mintaqada atrof-muhitni asrash hamda 
“yashil” loyihalarni kengaytirishda ham muhim 
ahamiyatga ega. Xususan, Orol muammosi, suv 
resurslarini boshqarish, iqlim oʻzgarishiga moslashuv 

kabi masalalarda Yevropa tajribasi va mablagʻlariga 
Oʻzbekistonda ehtiyoj bor. Bunday sarmoyalar 

kiritilishi ham bejiz emas. “Yashil” 
energetika Yevropa Ittifoqi uchun ustuvor 

yoʻnalishdir.
Yevropa Ittifoqi va Markaziy 

Osiyo oʻrtasidagi hamkorlikning 
meʼyoriy-huquqiy bazasi yil 
sayin mustahkamlanib bormoqda. 
Eʼtiborlisi, Bryussel soʻnggi yillarda 

Markaziy Osiyoning beshta davlati 
bilan Kengaytirilgan sheriklik va 

hamkorlik toʻgʻrisidagi bitimni imzolayapti. 
Bugungacha Qozogʻiston, Qirgʻiziston va 

Turkmaniston Yevropa Ittifoqi bilan bunday 
shartnomalarni imzoladi. Tojikiston va Oʻzbekiston 
mazkur hujjatni imzolash arafasida turibdi. Bundan 
Yevropa Ittifoqi va Markaziy Osiyo mintaqasi oʻrtasidagi 
aloqalar huquqiy maqomga ega ekani koʻrinadi. Bunda 
teng huquqli hamkorlik amaliy natijasi aks etib turibdi.

Samarqand sammiti Oʻzbekistonning faqat 
diplomatik yutugʻi emas. U iqtisodiy, ijtimoiy va 
ekologiya sohalarida ham rivojlanish drayveriga 
aylanadi. Albatta, mamlakatimizning Yevropa 
bilan aloqalari har tomonlama yangi bosqichga 
koʻtarilishi xalqaro miqyosdagi nufuziga ijobiy taʼsir 
oʻtkazadi. Oʻzbekistonni dunyo taniydi, tan oladi. 
Ishbilarmonlarning keng hudud boʻylab, iqtisodiy 
yoʻnalishdagi biznesini ochiq va erkin amalga 
oshirishi uchun imkoniyat tugʻiladi.

Masalan, 2024-yilda Oʻzbekiston va Yevropa 
Ittifoqi davlatlari oʻrtasidagi tovar ayirboshlash 
qiymati 6,4 milliard dollarga yetgani ham quvonarli 
natija. Yoki 2023-yilga nisbatan bu koʻrsatkich 5,2 
foiz koʻpaygani Yevropa Ittifoqi bilan hamkorlik 
tobora rivojlanib borayotganini tasdiqlab turibdi. 
Yevropa kapitali ishtirokida mingdan ortiq korxona 
faoliyat yuritmoqda. Investitsiya loyihalari qiymati 
esa 30 milliard yevroni tashkil etmoqda.

Bu iqtisodiy salohiyatimizni yuksaltirish bilan birga, 
mustaqil va suveren davlat sifatida obroʻ-eʼtiborimizni 
ham oshiradi. Xalqimizning oʻz yurti, vatani tenglar 
ichra teng, oʻz soʻzi hamda oʻz ovoziga ega davlat 
ekanidan gʻururlanishiga imkoniyat yaratadi. Bugun 
Oʻzbekiston toʻy ogʻushida, dunyodan toʻyonalar 
kelayotgandek. Bugun Oʻzbekiston dunyoni bir 
nuqtada birlashtirayotgandek koʻrinmoqda. Bu nuqta 
eng nurli va istiqbolli maskan yangi Oʻzbekistondir! 
Xalqaro anjuman esa uning istiqboli porloq ekanidan 
dalolat berib turibdi.

Markaziy Osiyo davlatlari yetakchilari va Yevropa 
Ittifoqining asosiy institutlari rahbarlari Samarqand 
xalqaro iqlim forumining yalpi majlisida ham 
ishtirok etadi. Demak, xalqaro anjuman bu faqat 
sammit bilan bogʻliq emas, balki Yevropa Ittifoqi 
va Markaziy Osiyo oʻrtasidagi bogʻliqlikni yanada 
mustahkamlash va chuqur tarixiy ildizlar, umumiy 
manfaatlar va yaqin hamkorlikka obyektiv intilish 
bilan chambarchas bogʻliq.

Samarqand ruhi

Kun mavzusi

Anjuman davomida jahonning nufuzli parlament 
delegatsiyalari aholini ijtimoiy himoya qilish, 
kambagʻallikni qisqartirish, qonun ustuvorligini 
taʼminlash, inson huquqini himoya qilish, gender 
tenglikka erishish, ilm-fan va texnologiyani 
rivojlantirish hamda yoshlarni qoʻllab-quvvatlash 
kabi hayotiy dolzarb mavzular muhokama etiladi.

Shuni alohida taʼkidlash zarurki, bugungi 
murakkab, shiddat bilan oʻzgarayotgan dunyoda 
ijtimoiy adolat, tenglik va barqaror taraqqiyotga 
erishish har bir davlat, jamiyat uchun muhim vazifaga 
aylandi. Shu maʼnoda, Parlamentlararo Ittifoqning 
Markaziy Osiyo tarixida ilk bor Toshkent shahrida 
oʻtadigan 150-yubiley assambleyasi Oʻzbekiston 
uchun muhim siyosiy va strategik voqelik sanaladi.

1889-yil tashkil etilgan Parlamentlararo Ittifoq 
qonun chiqaruvchi organlar orasida eng yirik va 
nufuzli xalqaro tuzilmadir. 180 dan ziyod mamlakatni 
birlashtirgan tashkilot tarkibida 15 mintaqaviy 
parlament, 15 kuzatuvchi tashkilot faoliyat 
yuritadi. Mazkur tadbirning yurtimizda oʻtkazilishi 
“Oʻzbekiston — 2030” hamda boshqa strategik 
dasturlar doirasidagi izchil islohotlar samarasini 
keng xalqaro jamoatchilikka yetkazish uchun ham 
qulay maydon va imkoniyatdir.

2025-yil Markaziy Osiyo, xususan, Oʻzbekiston 
uchun xalqaro siyosiy maydonda muhim burilish 
nuqtasidir. Zero, ilk bor azim Toshkentda tashkil 
etilayotgan anjuman nafaqat diyorimizning xalqaro 
nufuzini yanada oshirish, balki mintaqaning global 
siyosiy jarayonga integratsiyalashuvida ham muhim 
qadam hisoblanadi. Assambleyani oʻtkazishdan 
koʻzlangan asosiy maqsadlar qatoriga parlamentlar 
oʻrtasidagi hamkorlikni rivojlantirish, tinchlik va 
demokratiyani mustahkamlashni ham kiritish mumkin.

Yana bir nufuzli tadbir, shubhasiz, kuni kecha 
navqiron Samarqandda boshlangan “Markaziy Osiyo 
— Yevropa Ittifoqi” birinchi sammiti. Oʻzbekiston 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev mazkur forum oldidan 
dunyoga mashhur axborot manbai — “Euronews”ga 
bergan intervyusida Markaziy Osiyoning salohiyati, 
jahonning yetakchi davlatlari mintaqamizga 
intilayotganiga alohida toʻxtaldi:

“Markaziy Osiyo endi tarixning chetida emas, 
balki oʻz strategik kun tartibini shakllantirayotgan, 
jadal rivojlanayotgan mintaqaga aylanmoqda. Siyosiy 
iroda, yuqori darajadagi oʻzaro ishonch va qoʻshma 
iqtisodiy tashabbuslar mintaqada barqaror rivojlanish 
uchun yangi imkoniyatlar yaratdi. Markaziy Osiyo 
beshligida Oʻzbekistonning raisligi davrida biz 
quyidagi uchta ustuvor yoʻnalishga alohida eʼtibor 
qaratamiz: mintaqaviy xavfsizlikni mustahkamlash, 
iqtisodiy integratsiyani chuqurlashtirish va ekologik 
barqarorlikni taʼminlash”.

Yuqorida Prezidentimiz taʼkidlagan uch muhim 
yoʻnalish zamirida kuchli qonunchilik — parlament, 
huquqiy salohiyat va xalqaro hamkorlik yotadi. Shu 
maʼnoda, Toshkentning 150-assambleyaga mezbonlik 
qilishi mintaqamizning xalqaro maydondagi nufuzini 
yanada oshirib, mamlakatimizni global siyosiy 
jarayonlarning faol ishtirokchisiga aylantiradi. 
Qolaversa, qonun ijodkorligi, parlament nazorati 
kabi muhim yoʻnalishlardagi milliy tajribamiz dunyo 
hamjamiyati, xorij parlamentlari va jamoatchiligi 
tomonidan keng eʼtirof etilayotgani ham haqiqat.

Bu natijalarga oʻz-oʻzidan erishilayotgani 
yoʻq. Keyingi yillarda milliy parlamentimiz 
huquqiy demokratik oʻzgarishlar silsilasida ijti
moiy-iqtisodiy yuksalish jarayoni va tashqi 
siyosatning faol ishtirokchisiga aylanmoqda. Oliy 
Majlis faoliyatining muhim yoʻnalishlaridan biri 
hisoblangan xalqaro parlamentlararo hamkorlik 
yangi tahrirdagi Konstitutsiya hamda “Oʻzbekiston 
— 2030” strategiyasi doirasidagi keng qamrovli 
islohotlarga hamohang ravishda sifat jihatidan yangi 
bosqichga koʻtarilmoqda.

Ijtimoiy taraqqiyot va adolat 
uchun parlament harakati

Assambleya bu yil ayni mavzuga murojaat 
qilmoqda. Zero, parlamentlarga endi faqat 
qonun qabul qiluvchi emas, balki ijtimoiy 
oʻzgarishlarni amalga oshirish, kambagʻallikni 

JAHON PARLAMENTARIZMI
TARIXIDAGI 

MUHIM BOSQICH

qisqartirish, teng imkoniyatlar yaratish, inson 
qadrini ulugʻlashda tashabbuskor siyosiy subyekt 
sifatida qaralyapti.

Xalqaro tadbir kun tartibida tinchlik va 
xavfsizlik, inson huquqi, iqlim oʻzgarishi, yoshlar 
va ayollar faolligi, qurolli mojarolar taʼsiri, 
BMT bilan hamkorlik kabi dolzarb yoʻnalishlar 
ham qamrab olingan. Xususan, Falastindagi 
vaziyat boʻyicha ikki davlat mezoniga asoslangan 
yechimni qoʻllab-quvvatlashga qaratilgan siyosiy 
bayonot va tinchlik tashabbuslari muhokama 
markazida boʻladi. Yoshlar forumi, ayol deputatlar 
uchrashuvi, sunʼiy intellekt, bolalar huquqi va 
iqlim masalasi boʻyicha alohida tadbirlar ham 
oʻtkazilishi koʻzda tutilgan.

Umuman, ishtirokchilar global muammolarni 
hal etishda parlamentlar rolini kuchaytirish boʻ
yicha ilgʻor tajriba almashish imkoniga ega boʻladi. 
Ishonchim komilki, bu yirik anjuman samarali 
muloqot va muhim qarorlar qabul qilish uchun qulay 
maydon boʻlib xizmat qiladi.

Oʻzbekiston tajribasi 
raqamlarda...

Oʻzbekiston soʻnggi yillarda ijtimoiy taraq
qiyot va adolatni taʼminlash borasida ulkan 
yutuqlarga erishdi. Bu muvaffaqiyatlar mamlakat 
yetakchisining tashabbuskorligi, insonparvarligi, 
uzoqni koʻzlaguvchi yuqori siyosiy salohiyati, metin 
irodasi va jonkuyarlik bilan olib borayotgan qatʼiy 
harakatlari bilan chambarchas bogʻliq, albatta. Shu 
oʻrinda statistikaga eʼtibor qaratsak.

Joriy yil 102 turdagi ijtimoiy xizmat mahalla 
darajasiga tushirildi. Natijada nogironligi bor bolalar 
uchun muntazam parvarishlash xizmati yoʻlga 
qoʻyilib, koʻplab ota-onalarning ishlashiga sharoit 
yaratildi. Harakatlana olmaydigan 4000 nafar yolgʻiz 
keksaga oʻz uyida ijtimoiy xizmat koʻrsatilmoqda. 
Mahallalarda 95 ming muhtoj odamga ijtimoiy xodim 
orqali yordam berildi. 51 ming kishiga nogironlik 
belgilandi va imkoniyati cheklangan 5000 bola 
bogʻcha-maktabga joylashtirildi.

Mamlakatning har bir fuqarosi eʼtiborda ekani 
ijtimoiy tenglik va ijtimoiy adolat prinsipi amalga 
oshirilayotgan islohotlarda hayotiy tasdigʻini 
topmoqda. Ayniqsa, xotin-qizlar huquqi va manfaatini 
toʻliq taʼminlash, qadr-qimmatini ulugʻlash davlat 
siyosatida yetakchi masalaga aylandi.

2017-yil boshqaruv sohasida xotin-qizlar 
oʻrtacha 20 foizni tashkil etgan. Hozir bu raqam 
35 foizga yetdi. Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 
deputatlarining 38 foizi, Senat aʼzolarining 27 
foizi ayollar. Oʻtgan yil Olimpiya va Paralimpiya 
oʻyinlarida mamlakatimiz delegatsiyasi tarkibidagi 
xotin-qizlardan 3 nafari oltin, 8 nafari kumush, 3 
nafari bronza medalni qoʻlga kiritgani tarixda eng 
yuqori natija sifatida muhrlandi.

Xulosa bunday: Oʻzbekiston xalqaro anjumanga 
hozir. Mamlakatimiz jahon parlamentarizmi 
tarixidagi muhim bosqich — inson qadrini 
ustuvor qoʻyadigan yangi siyosiy yoʻl boshida 
turibdi. Assambleyada qabul qilinadigan hujjatlar 
— deklaratsiya va rezolyutsiyalar XXI asrdagi 
parlament faoliyati uchun amaliy “yoʻl xaritasi” 
boʻlib xizmat qiladi.

dunyoni bir nuqtaga 
birlashtirayotgan o‘zbekiston

2025-yil 4-aprel, 69-sonDavr Nafasi 3YANGI O‘ZBEKISTON



Sharh

Esingizdami, poytaxtimizning ayrim 
hududlarida chodirlar tiklanib, aholi uchun 
vaqtincha yashash joylari ham hozirlandi. Isitish 
tizimi talabga javob bermagani uchun ayrim 
maktab, bogʻcha singari ijtimoiy soha obyektlari 
faoliyati vaqtincha toʻxtatildi. Baʼzi hududlarning 
markaziy isitish tarmogʻida uzilish yuzaga kelgan 
boʻlsa, issiqlik taʼminoti mavjud xonadonlarda 
harorat pastligidan aholi koʻp shikoyat qildi.

Bino-inshootlar uchun sarflanadigan 
energiyaning 70 foizi xonadonlarni isitish uchun 
ishlatilishi ham izgʻirinda yaxshi natija bermadi. 
Bu tarmoqni modernizatsiya qilish, bunday 
muammolarga boshqa duch kelmaslik uchun 
dunyoning ilgʻor tajribasini qoʻllagan holda, turli 
yangicha mexanizmlarni joriy etish zarurligini 
koʻrsatdi.

Prezidentimizning yaqinda imzolagan “Uy-
joy hamda bino-inshootlarni issiqlik energiyasi 
bilan taʼminlash sohasini tubdan isloh qilish 
hamda binolarning energiya samaradorligini 
oshirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarorida 
kelgusi besh yilda, yaʼni 2030-yilgacha bu borada 

Shundan buyon barchamizning 
xayolimizni bir orzu-istak band qilgan: 
milliy jamiyatimizda maʼnaviy soflikka 
erishish! Ammo bu istak ortida “Korrupsiya
ni batamom tugatish mumkinmi?” degan 
savol turadiki, uning javobi nihoyatda qiyin 
va mavhum.

Muammoga nazariy jihatdan qaraganda, 
oʻrnatilgan mexanizm boʻyicha korrupsiya 
holatlari keskin kamayishi kerakdek. Ammo 
real hayot asosida mulohaza qiladigan 
boʻlsak, taraqqiyot kushandasini tugatish 
uchun faqatgina qonunlar, keskin jazo 
choralarini qoʻllashning oʻzi kamlik qiladi.

Keling, shu oʻrinda bu illatga qarshi 
jamiyatimiz, keng jamoatchilik ruhidan 
kelib chiqib kurashish mohiyatiga eʼtibor 
qaratamiz.

Oʻtgan yillarda korrupsiyaning oldini 
olish, unga barham berish borasida 
katta yutuqlarga erishdik. Birgina misol, 

korrupsiya botqogʻiga botgan oliy taʼlim 
tizimi undan tozalandi.

Xoʻsh, bunga qanday erishdik? Avvalo, 
tizim raqamlashtirildi. Dastlab test topshirib, 
toʻplagan baliga koʻra oliygohni tanlash joriy 
qilindi. 35 turdagi hujjatni inson omilisiz 
olishga oʻtilgani uchun sohadagi murojaatlar 
2,2 baravar kamaydi.

Bu esa har qanday tizimda adolat 
oʻrnatilsa, fuqarolar uchun qulay va 
zamonaviy texnologiyalar asosida sharoitlar 
yaratilsa, korrupsiya ortga chekinishiga 
hayotiy namunadir.

Agar oʻzimizni tanqidiy tahlil 
qilsak, ongimizda katta oʻzgarishlar yuz 
berganiga guvoh boʻlamiz. Bugungi 
yurtdoshlarimiz kechagi kishilar emas, 
umummilliy dunyoqarashimiz, yashash 
tarzimiz, jamiyatdagi yangilanishlarga 
munosabatimiz mutlaqo oʻzgargan. 
Bularning bari yangi Oʻzbekistondagi 
xalqchil islohotlar samarasidir. Bunda 
“inson — jamiyat — davlat” tamoyili oʻz 
soʻzini aytmoqda.

Lekin oldimizda hali uzoq yoʻl 
turibdi. Biz juda katta maqsadlarni 
koʻzlaganmiz. Shunday ekan, endigi nav
bat — taraqqiyotimizga raxna soluvchi 
korrupsiyaga barham berish. Bu oʻrinda 
barchamiz, avvalo, oʻzimizni isloh qilishimiz 
zarur boʻladi.

Birinchidan, huquqiy ongimizni 
yuksaltirishimiz kerak.

Har qanday harakat yoki harakatsizlik 
ortida huquqiy bilimlar taʼsiri turadi. Oʻz 
haq-huquqini bilgan fuqaro, avvalo, toʻgʻri 
yoʻldan adashmaydi, qolaversa, jamiyatdagi 
munosabatlarda har qanday lavozimdagi 
kishi bilan muvozanat oʻrnata oladi. Bu ham 
korrupsion muhit yuzaga kelishining oldini 
oladi.

Ikkinchidan, korrupsiyaga qarshi kurashni 
oiladan boshlashimiz maqsadga muvofiq.

Oila miqyosidagi korrupsion muhit 
eng ogʻriqli muammomizdir. Farzandlar 
davrasida ham bu mavzuda erkin gapirishga 
odatlanib qolganmiz. “Qoʻliga ozgina ber, 
tezda hal qilib beradi, yurasanmi sarson 

Agarki unga qarshi kurashish 
har birimizning 

vijdon ishimizga aylansa
Prezidentimiz 5-mart kuni Korrupsiyaga qarshi kurashish milliy 

kengashi yigʻilishida yurtimizda korrupsiyadan xoli muhit yaratish 
boʻyicha qilingan ishlarni tahlil qilib, kelgusi vazifalarni belgilab berdi. 
Davlatimiz rahbari korrupsiya islohotlar yoʻlidagi eng katta toʻsiq va 

gʻov ekanini taʼkidladi.
boʻlib”, hatto, bolamizning qoʻliga pul 
berib, “Doʻxtirning oldiga chiqib, manavini 
bersang, tezda “spravka” toʻgʻrilab beradi”, 
deya korrupsiyaga oʻrgatamiz.

Shuning uchun biz oilada oʻzimizni 
tarbiyalab olmasak, korrupsiya moyil
ligiga qarshi oilaviy “emlanish”ni yoʻlga 
qoʻymasak, bu yoqdagi chora-tadbirlar 
samarasi kutilganidek boʻlmaydi.

Uchinchidan, vijdon tarbiyasini shakl
lantirishimiz zarur.

Vijdon — kishining oʻz xatti-harakati, 
qilmishi, yurish-turishi uchun odamlar, 
jamoatchilik oldidagi masʼuliyat hissi. 
Shuningdek, u insoniylikning asosiy 
belgilaridan biridir.

Demak, har birimiz jamiyat oldidagi 
odamiylik masʼuliyatimizni anglab olsak, uni 
chuqur tahlil asosida tushunsak, oʻz-oʻzidan 
korrupsiya elementlari ham barham topib 
boradi.

Toʻrtinchidan, vatanparvarlik tuygʻusini 
yuksaltirishimiz lozim.

Yuqorida korrupsiyani tugatish uchun 
faqatgina qonunlar, keskin jazo choralari 
qoʻllashning oʻzi kamlik qilishini aytdik. 
Shu oʻrinda davlatimiz rahbarining fikri 
toza, korrupsiyaga toqatsiz yangi avlodni 

tarbiyalash maqsadida taʼlim maskanlarida 
halollik gʻoyalarini singdirish, ularning 
tashabbuslarini qoʻllab-quvvatlash muhim
ligi haqida aytgan mulohazalari naqadar 
dolzarbligini taʼkidlash joiz.

Muhimligi shundaki, bularning bari 
vatanparvarlik ruhi bilan voyaga yetadigan 
fazilatlardir. Shu bois, yoshlarimiz 
ongida korrupsiyaga qarshi murosasiz 
munosabatni shakllantirish maqsadida 
taʼlim muassasalarida qisqa muddatli oʻquv 
kurslarini yoʻlga qoʻyishimiz kerak boʻladi.

Beshinchidan, jamoatchilik nazoratini 
kuchaytirishimiz, har birimiz sof vijdon 
bilan ishlashni odat tusiga kiritishimiz juda 
muhim.

Bu, avvalo, oʻzaro tiyib turish vositasi 
sifatida qoʻl keladi. Qolaversa, jamoatchilik 
nazorati oʻz nomi bilan taʼsirchan omil 
oʻlaroq har bir davlat xizmatchisini hushyor 
torttirishi tajribadan maʼlum.

Mana shu beshta asosiy tamoyilni kun 
tartibiga kirita olsak, oʻylaymizki, jamiyatda 
korrupsiyaga yoʻl qolmaydi. U chekina 
boshlaydi.

Davlatimiz rahbari nutqida jamoat
chilikka murojaat qilib, korrupsiyaga qarshi 
kurashish umummilliy vazifa, har bir 
vatanparvar yurtdoshimizning vijdon ishi 
ekanini taʼkidladi.

— Hammamiz yagona kuch boʻlib 
harakat qilsak, albatta, katta ijobiy samaraga 
erishamiz. Shu bois, mahalla faollari, 
nuroniylar, ziyolilar, yozuvchi va shoirlar, 
sanʼat va madaniyat xodimlari, tadbirkorlar, 
taniqli shaxslar, rahbarlar, deputat va 
senatorlar — umuman, butun jamoatchilik 
birlashib, korrupsiyaga “jamiyat tanasidagi 
saraton” sifatida qarashi kerak, — dedi 
Prezidentimiz.

Darhaqiqat, bugun balandparvoz 
gaplarning vaqti emas. Maqsad — 
aniq natijaga erishish. Shunday ekan, 
korrupsiyaga qarshi kurashishda jamiyat 
birlashishidan boshqa yoʻl yoʻq. Bu 
kurashda u davlat xizmatchisi yoki oddiy 
fuqaromi, hammaning vazifasi bitta 
boʻladi: korrupsiyani yoʻq qilish!

IssiQlik ta’minotining yopiQ tizimi  
isrofgarchiliklarning oldini oladi

Ekologik muammolar koʻpayishi, 
atrof-muhit, tabiat ifloslanishi turli 
hodisalarga sabab boʻlmoqda. Ilgari 
ob-havo maʼlumotida magnit boʻroni 
kuzatiladi yo boʻlmasa, saraton 
payti anomal issiq, qish chillasida 
esa anomal sovuq boʻladi, degan 
gaplarni sira eshitmasdik. Xususan, 
yurtimizda oxirgi yillarda kuzatilgan 
anomal isish va sovish ayrim 
tarmoqlarning maʼnan eskirgani, 
oʻrniga zamonaviy texnologiyalar 
joriy etish zarurligini koʻrsatdi. 
Masalan, yozning jaziramasida elektr 
energiyasida uzilish kuzatildi. Oʻtgan 
bir yili qishning qahraton kunlarida 
koʻp qavatli uylarning isitish tizimida 
turli muammolar borligi oydinlashdi.

qilinadigan ishlar belgilab berildi. Sohadagi tub 
islohotlarni samarali amalga oshirish, ilgʻor xorijiy 
tajribani amaliyotga sifatli tatbiq etish maqsadida 
Qurilish va uy-joy kommunal xoʻjaligi vazirligi 
huzurida yangi tuzilma — “Issiqliktaʼminoti” 
aksiyadorlik jamiyati tashkil etildi.

Turli farmon, qaror, dastur hamda 
amaliy loyihalar orqali atrof-muhitni asrash, 
mamlakatimizdagi yashillikni saqlab qolish, 
tabiatni tiklashga izchil saʼy-harakatlar 
kuzatilmoqda. Ayniqsa, Atrof-muhitni asrash va 
“yashil iqtisodiyot” yilida ushbu chora-tadbirlar 
davlatning asosiy strategik maqsadiga aylandi. 
Issiqlik energiyasi bilan taʼminlash tizimi ham 
bu islohotlardan chetda qolgani yoʻq.

Bino-inshootlarni isitishda muqobil 
energiya vositalari hamda energiyatejamkor 
uskunalardan foydalanish yuqorida qayd etilgan 
muammolarning birlamchi yechimidir. Shu bois, 
yangi barpo etilayotgan koʻp qavatli uylarda 
bu amaliyotga alohida eʼtibor qaratilmoqda. 
Xususan, Yangi Toshkentda barpo qilinadigan 
15 ming xonadonda “yashil” energiyadan 
foydalanish nazarda tutilgan. Shuningdek, 
1-iyundan barcha yangi va rekonstruksiya 
qilinadigan binolarda quyosh panellari, suv 
isitkichlar va issiqlik nasoslarini oʻrnatish 
majburiy boʻladi.

Bunday energiyatejamkor uskunalarni faqat 
yangi uylarga oʻrnatish bilan cheklanilmaydi. 
Qarorga binoan shu yil Chinoz va Oltiariq 
tumanlarida issiqlik nasoslari, quyosh 
panellari hamda resurs tejamkor uskunalardan 
foydalangan holda toʻrt qavatli uy-joylarni 
barqaror issiqlik energiyasi bilan taʼminlash, 
energiya samaradorligini oshirish uchun 
ularni izolyatsiyalash tajriba tariqasida amalga 
oshiriladi. Keyingi yillarda esa bu tajriba 
alohida dastur sifatida boshqa hududlarda ham 
qoʻllanadi.

Bunday yangilanishlar ekologiya va 
atrof-muhit yaxshilanishiga xizmat qiladi. 
Shu bois, birgina koʻp qavatli uylarda emas, 
har bir viloyatda 100 tadan yakka tartibdagi 
turar joyga ham “yashil” imtiyozli kreditlar 
ajratish orqali energiyatejamkor deraza va 
eshik romlari, qayta tiklanuvchi energiya 
manbalari qurilmalari (quyosh panellari va 
geliokollektorlar) hamda energiya tejovchi 
uskunalar oʻrnatiladi.

Buxoro viloyatidagi davlat va ijtimoiy soha 
obyektlarida esa shu yilning oʻzida issiqlik 
nasoslari, quyosh panellari oʻrnatish, fasadni 
izolyatsiya qilish ishlari bajariladi. Keyingi yillarda 
ushbu viloyat tajribasiga koʻra, har bir hududda 
toʻrttadan ijtimoiy soha va davlat muassasalarida 
qayta tiklanuvchi energiya manbalari, muqobil 
issiqlik tizimlari hamda energiya tejovchi uskunalar 
oʻrnatish loyihalari amalga oshiriladi.

Eng katta yangiliklardan yana biri shuki, joriy 
yilning oʻzida barcha davlat maktabgacha taʼlim 
muassasalari quyosh suv isitish uskunalari bilan 
taʼminlanishi nazarda tutilmoqda. Tarmoqda 

“yashil” energiyadan foydalanish xalq va 
davlat uchun birdek foydali boʻladi. Ortiqcha 
muammolarning oldini olish bilan birga issiqlik 
energiyasi uchun ajratilayotgan sarf-xarajat 
sezilarli darajada kamaytiriladi.

Energiyatejamkor uskunalar oʻrnatish va 
muqobil energiyadan foydalanish soha rivojiga 
katta hissa qoʻshadi. Ammo tarmoqdagi barcha 
muammolarni bartaraf etolmaydi. Ayniqsa, 
qurilganiga 40-50 yil boʻlgan koʻp qavatli 
uylarning isitish tizimi eskirgan. Ularni yangilash 
ham sohaga katta foyda keltiradi. Shu bois, qarorda 
eskirgan 103 ta qozonxona va 1,6 ming kilometr 
issiqlik tarmogʻini yangilash koʻzda tutilmoqda. 
Jumladan, davlat-xususiy sheriklik asosida 9 ta, 
xalqaro moliya institutlari ishtirokida 13 ta 
shahar va tumanda modernizatsiya loyihalarini 
amalga oshirish rejalashtirilmoqda. Bu bilan 

markazlashgan issiqlik taʼminoti qamrovi 37 
foizdan 58 foizgacha yetib, yoʻqotishlar 38 
foizdan 20 foizgacha qisqaradi.

Qarorga binoan, bino-inshootlar isitish 
tizimining butunlay yangicha mexanizmi joriy 
etilmoqda. U “yopiq” issiqlik taʼminotida har bir 
koʻp qavatli uyning yertoʻla qismida individual 
issiqlik punktlari oʻrnatish orqali tashkil etiladi. 
Bu mexanizm hozirgi “ochiq” issiqlik taʼminoti 
tizimidan ortiqcha isrofgarchilikka yoʻl 
qoʻyilmasligi, harorat moʻtadil saqlanishi hamda 
bu borada toʻliq maʼlumotlar taqdim etilishi 
bilan ajralib turadi.

Ayni paytdagi “ochiq” tizimda qozonxonadan 
uzatiladigan issiq suvning bir qismi toʻgʻridan 
toʻgʻri kommunal-maishiy ehtiyojlar uchun 
ishlatiladi. Issiqlik energiyasi manbaiga 
qaytarilmay, oqizib yuboriladi. Shuningdek, 
joʻmrakni ochgandan issiq suv kelmasligi ham 
suv isrof boʻlishini oshiradi. Bu tizimda bino-
inshootlarga individual “aqlli” hisoblagichlar 
oʻrnatilib, haroratni nazorat qilib turish imkoni 
boʻladi. Koʻp kvartirali uy-joylar va ijtimoiy 
soha muassasalarining 480 tasi 2025-yilning 
oʻzidayoq “yopiq” tizimga oʻtkaziladi. Joriy 
yilda Andijon, Samarqand, Shahrisabz shaharlari, 
Boʻstonliq va Nurobod tumanlarida mazkur 
tizim amalga oshiriladi.

Sanjar TurdiqulOV,
jurnalist

taraQQiyot 
kushandasini 
TUGATISH MUMKIN

Korrupsiya – 
jamiyat tanasidagi 
saraton

Kamola HAMDAMOVA, 
IIV JXD Huquqbuzarliklar 
profilaktikasi xizmati katta 

inspektori, kapitan

Beruniy tumanidagi “Maxtumquli” ovul fuqarolar yigʻinida 
yashovchi Farhod Bekimbetov uy atrofidagi 5 sotix maydonda 
2 ta issiqxona qurib poliz ekinlari koʻchatlarini yetishtiryapti. 
2024-yilda tajriba asosida ish boshlagan xonadon egasi bu yil 5000 
quti koʻchat yetishtirishni yoʻlga qoʻygan. Mavsumiy 4 ishchi 
bilan koʻchatlarni qutilarga joylab, issiqxonada saqlamoqda. 
Ekish mavsumiga tayyor holatga kelishi bilan sotish boshlanadi.

Asalarichilik va tabiiy asal yigʻishda 40 yildan ortiq tajribaga 
ega Erkaboy Matqurbonovning xonadonida ham ishlar qizgʻin. 
Xonadon tomorqasida asalarichilik, baliqchilik, bedana boqish 
yoʻlga qoʻyilgan.

Oʻtgan yili 2200 kilogramm asal olib, 140 million soʻm daromad 
koʻrgan uy egasi bu yil ham yaxshi foyda ilinjida ishlarni boshlab 
yuborgan. 200 bosh bedana har kuni 100-140 dona tuxum beradi. 
Hududdagi doʻkonlarga topshirib, kunlik daromadga ega boʻlmoqda. 
Erkaboy Matqurbonovning 20 dan ortiq shogirdi bor. Asalarichilik 
yoʻnalishida ustoz-shogird anʼanasini davom ettirib kelmoqda.

Beruniy tumanini bobodehqonlar yurti, desak haqiqatni aytgan 
boʻlamiz. Har qarich yerdan samarali foydalanib kelayotgan 
tajribali dehqon tomorqachilar bu yilgi mavsumni ham fevral 
oyidan boshlab oldi. Birlik mahallasidagi Yoʻldosh Narimbetov 
tomorqasidan yiliga uch marta hosil oladi. 31 sotix tomorqada 
sabzavot, poliz ekinlari koʻchatlari issiqxonada yetishtirilib, 
har yilgi mavsumda Buxoro, Xorazm viloyatlari hamda 
Qoraqalpogʻistonning barcha tumanlariga yetkazib berilmoqda.

U erta bahordan tomorqasiga karam ekkan. Karam may 
oyining boshidan hosilga kirib ichki bozorni taʼminlaydi. Yoʻldosh 
Narimbetov bu yil tomorqadan 500 million daromad olishni 
rejalashtirgan. Mavsumiy 10 ishchi koʻchatlarni parvarishlash 
bilan band. Issiqxona koʻchatdan boʻshagach, oʻrniga yozgi poliz 
mahsulotlari ekiladi. Ishning koʻzini bilgan xonadon egalari 
mehnatning tagi rohat, deya qoʻli qoʻliga tegmay ishlayapti.

Beruniy tumanidagi “Beruniy” ovul fuqarolar yigʻini ahli ham 
tomorqadan samarali foydalanib, yiliga 2-3 marta hosil oladi. 
Hududning drayver sohasi chorvachilik va dehqonchilik boʻlgani 
bois, mahalladagi kambagʻal oilalarga issiqxonalar uchun zarur 
barcha anjomlar olib berilgan.

— Karamni yanvarning 10 sanasida, pomidorni fevralning 
20 sanasida ekkanmiz, — deydi sakkiz yillik ish tajribasiga ega 
tomorqachi Oqnazar Eshimbetov. — Issiqxonamiz daromadi 
ham yomon emas. Har yili pomidordan 150 million soʻmgacha 
daromad koʻryapmiz. Bizga oʻtgan yili bir gektar yer ajratib 
berishdi. Endi daromadimiz karrasiga ortadi.

Namanganlik dehqonlar tajribasi 
mahalliy aholi uchun oʻrnak 

Beruniy tumanidagi Oltinsoy qishlogʻida 265 ta oila 
ijtimoiy reyestrga kiritilgan. Davlatimiz rahbarining joriy 
yil 6-mart kuni imzolangan “Mahallalarda tomorqalardan 
samarali foydalanishni tashkil etish orqali aholi bandligi 
va daromadlarini oshirishga qaratilgan ishlarni yanada 
jadallashtirish toʻgʻrisida”gi farmoyishi asosida “Dolzarb bir 
oylik” safarbarligi eʼlon qilindi.

Oylik doirasida 20 oila tanlab olinib, ularga ixcham 
issiqxonalar qurish va koʻchat yetishtirish uchun barcha zarur 
jihozlar mahalla tomonidan bepul berilgan. Asosiy maqsad 
oilalarni kambagʻallikdan chiqarish va doimiy daromad manbaiga 
ega boʻlishga yordam berishdan iborat.

Tumandagi “Yangi zotli tovuqlar 2022” korxonasi inkubatoriga 
8 mingta tuxum joʻja ochish uchun qoʻyilgan va hozir mingdan 
ortiq tovuq bor. Parrandachilik sohasini rivojlantirish borasidagi 
qarorlardan kelib chiqib, sohaga yangi texnologiyalar olib kirish, 

asosan, ayollarni bu yoʻnalishda ish bilan taʼminlashga alohida 
eʼtibor berilmoqda.

Beruniy tumanidagi “Ozod intensiv bogʻ” fermer xoʻjaligi hududida 
eksportbop uzumning “Rizamat ota”, “Kelin barmoq” navlari ekilgan. 
Shuningdek, olma, nok, shaftolining eng saralari yetishtirilmoqda. 
Qirq sotix maydonda tomchilatib sugʻorish texnologiyasi asosida 
ekilgan bodring koʻchatlari 40 kunda hosilga kiradi.

Ayni paytda plyonka ostiga tajriba tariqasida Namangandan 
kelgan dehqonlar tomonidan oʻn ming dona tarvuz va yana 
shuncha ertapishar qovun urugʻi qadaldi. Bu yil hosil moʻl 
boʻlsa, kelasi yil yanada koʻproq joyga qovun-tarvuz ekish 
rejalashtirilmoqda.

Bundan tashqari, bir gektar maydonga kungaboqarning Xitoydan 
keltirilgan eksportbop “Mega” navi hamda makkajoʻxori ekish 
boshlangan. Namanganlik dehqonlar Beruniy tumani yerlaridan 
olgan hosilini eksportga yoʻnaltirishni niyat qilgan. Bogʻ hududida 
20 dan ortiq mavsumiy ishchi mehnat qiladi.

Koʻchat yetishtirishda Boʻston mahallasining tajribasi 
respublikada namuna boʻlib, qariyb 300 ta xonadon bu ish bilan 
shugʻullanadi. Xonadon egasining 12 sotix tomorqasida 10 ta 
issiqxonada fevral oyida boshlangan ish oʻz natijasini berib, 
sabzavot va poliz ekinlari koʻchatlarini Buxoro va Xorazmga, 
Qoraqalpogʻistonning Taxtakoʻpir, Nukus tumani va Nukus 
shahriga yetkazib berish yoʻlga qoʻyilgan.

Xulosa qilib aytganda, Beruniy tumani aholisi tomorqadan 
foydalanishda xalqimizning ming yillik dehqonchilik tajribasi 
hamda zamonaviy ilm-fan yutuqlaridan uygʻun holda foydalanib, 
daromadini orttirish bilan birga yurtdoshlarimiz dasturxonini 
sarxil mahsulotlar bilan toʻldiryapti.

Minajatdin QUTLIMURATOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

BITTA TOMORQADAN UCH MARTA HOSIL VA
 500 MILLION SO‘M DAROMAD

Ayrimlar qishin-yozin 
ish yoʻqligidan nolishdan 
charchamaydi. “Tomorqangga 
ul-bul eksang boʻlmaydimi?” 
deya maslahat bersang, bahonasi 
ham tayyor. “Dehqonchilikni 
tushunmayman, buning ustiga, 
bir parcha yerdan qancha ham 
foyda olardim”, deydi boshini 
qashlab. Oʻtloqda bedana 
koʻp, dangasada bahona deb 
shuni aytishsa kerak. Ammo 
“izlagan imkon topar”, deya 
tomorqasidagi har bir qarich 
yerdan unumli foydalanayotgan 
yurtdoshlarimiz ham yoʻq emas.

Ushbu maqolani QOraqalpoq 
tilida ham o‘qish uchun 
QR-kodni skaner qiling!
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“Dolzarb bir oylik” safarbarligi
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Ushbu nufuzli bellashuvda yurtimiz sharafini 
munosib himoya qilgan iqtidorli yoshlar safida 
fargʻonalik matonatli sportchi Odinaxon 
Hamdamova ham bor. U mazkur turnirning 22 
va 33 kilometrlik masofadagi poyga bahslarida 
2 ta oltin medalni qoʻlga kiritdi. Bu ishonchli 
gʻalaba Oʻzbekiston tarixiga zarhal harflar bilan 
yozildi.

— Musobaqa gʻolib va sovrindorlarini 
taqdirlashdagi hayajonli damlarni soʻz bilan 
ifodalab bera olmayman, — deydi velosport 
ustasi. — Yurtimiz bayrogʻi baland koʻtarilib, 
davlatimiz madhiyasi yangragan damlar 
hayotimda unutilmas daqiqalar sifatida 
yodimda qoldi. Bunday nufuzli musobaqada 
munosib ishtirok etish, vatan shaʼnini himoya 
qilishning oʻzi qanchalik baxt, shon-sharaf. 
Bundan, albatta, gʻururlandim, ustozlarim, 
yaqinlarim ishonchini oqlayotganim, mehnat va 
izlanishlarim besamar ketmayotgani, men ham 
boshqa yoshlar qatori yurtim koriga yarayotgan 
farzand boʻlib kamolga yetayotganimdan 
faxrlandim.

Qoʻshtepa tumani Katta Beshkapa 
qishlogʻidagi oddiy oilada dunyoga 
kelgan Odinaxon yolgʻizlanib qolmadi. 
Emin-erkin harakatlanishga qiynalsa-da, 
tushkunlikka tushmadi, oʻksinmadi. Yaqinlari 

Bu oʻz-oʻzini depressiyadan qutqarishmi? 
Ehtimol. Ruhiy tushkunlikni yengib oʻtish 
shu darajada oson ekan, unda nega toʻshakka 
mixlanib olgan, hayotidan butkul sovigan 
odamlar hech tuzalmaydi, tuzalishni 
xohlamaydi ham. Nima ularning irodasi 
moʻrtmi, qatʼiyatsizlik va zaiflik faqat ularga 
xosmi? Buning biryoqlama javobi yoʻq. 
Shunday boʻlishi tabiiy. Chunki asl haqiqat bir 
qarashda koʻringanidan ancha murakkab boʻlib 
chiqadi.

Depressiyani koʻpchilik jiddiy qabul 
qilmaydi. Hamma gap shundaki, ongimizda bu 
soʻz shunchaki yomon kayfiyat bilan bogʻliq 
boʻlib qolgan. Koʻpchilikning fikricha, kimdir 
xafa boʻlsa, bu uning masʼuliyatsizligi uchun 
bahona boʻla olmaydi. Bu gapda qaysidir 
maʼnoda jon bordir, biroq masalani yechish 
uchun, avvalo, uning mohiyatini anglash zarur.

Bugun mana shu depressiyaga moyillik, 
asab tizimi bilan bogʻliq kasalliklar, afsuski, 
kattayu kichikda birdek uchraydigan holatga 
aylanib bormoqda. Ayni shu savollar boʻyicha 
tibbiyot fanlari doktori, professor Zarifboy 
Ibodullayevning fikrlari bilan qiziqdik.

— Nega bugun odamlar har qachongidan 
koʻra jizzaki yoki tushkunlikka moyil 
boʻlib bormoqda. Depressiya oʻzi nima — 
kasallikmi yoki vaqtincha kechadigan ruhiy 
holat? Oʻzi jamiyatdagi umumiy kayfiyat 
shakllanishi nimalarga bogʻliq?

— Depressiya — kayfiyatning keskin 
tushishi, fikriy karaxtlik va har qanday 
harakatga intilish yoʻqolishi bilan kechuvchi 
kasallik. Unga chalingan odamning kayfiyati 
kun boʻyi oʻzgarib turishi mumkin. Masalan, 
ertalab kayfiyati juda yaxshi boʻlsa, kechga 
yaqin umuman tushib ketadi.

Odatda depressiya kuchli, maqsadga 
intiluvchan, biroq hissiyotga beriluvchan 
odamlarda koʻp uchraydi. Bunday 
insonlarning depressiyaga tushishdan oldingi 

mehrini his qilib yashadi, bundan kuch-
quvvat oldi, harakat qildi, intildi, izlandi. 
Fargʻona shahridagi 86-maktab-internatda 
boshlangʻich fanlarni oʻzlashtirdi, kasb-hunar 
oʻrganishga harakat qildi. Ushbu maqsadi 
uni imkoniyati cheklangan shaxslar uchun 
ixtisoslashtirilgan kasb-hunar kollejiga 
yetakladi. Bu yerda mehridaryo ustozlar 
koʻmagida 3 yil chevarlikni oʻrgandi. Garchi 
mohir chevar boʻlmasa-da, sabr-bardosh, 
chidam, oʻz maqsadi sari intilish kabi hayotiy 
saboqlarni oʻrgandi, odamlarga mehr berib, 
mehr topdi.

Hayotda kutilmagan tasodif va hodisalar 
koʻp. Uyda oʻz yumushlari bilan andarmon 
boʻlib oʻtirgan Odinaxonni Oʻzbekis
ton Adaptiv sport turlari assotsiatsiyasi 
Fargʻona viloyati boshqarmasi mutasaddilari 

yoʻqlab keldi. Qoʻshtepa tumani markaziy 
oʻyingohida mashgʻulot oʻtkazayotgan viloyat 
para sportchilari safida oʻzini sinab koʻrishni 
maslahat berishdi. Shu tariqa uning jismoniy 
imkoniyatlarini bir necha bosqichda sinovdan 
oʻtkazgan mutaxassislar maslahati bilan 
Fargʻona shahridagi Olimpiya va paralimpiya 
sport turlariga tayyorlovchi markazda oʻqishga 
taklif etildi. Bu kun Odinaxonning hayot 
tarzi, dunyoqarashida yangi sahifa ochdi. 
Para yengil atletikaning nayza, disk uloqtirish 
yoʻnalishlarida mashgʻulotlarda ishtirok 
eta boshladi. Murabbiylar koʻrsatmalariga 
ogʻishmay amal qilish, oʻz imkoniyatlaridan 
toʻgʻri foydalana olish kabi xislatlar tez orada 
oʻzining ijobiy samarasini berdi.

Sportchi qiz viloyat va mamlakat 
miqyosidagi musobaqalarda qator yutuqlarga 

erishdi. Dastlab Dubayda oʻtkazilgan gran-pri 
musobaqasida sovrindorlar safidan joy olib, 
murabbiylari ishonchini oqladi. Bir necha bor 
Osiyo oʻyinlari va chempionati shohsupasiga 
koʻtarildi. Bu muvaffaqiyat unga yangi 
imkoniyat eshiklarini ochdi — Odinaxon 
Oʻzbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport 
universitetining yengil atletika yoʻnalishiga 
oʻqishga qabul qilindi.

Yosh sportchi jismoniy imkoniyatlari, 
intilishlarini hisobga olgan ustozlar tavsiyasi 
bilan para velosport turi bilan shugʻullana 
boshladi. Bu yoʻnalishda ham tengqurlaridan 
kam boʻlmaslikka, mavjud sharoit va 
imkoniyatlardan toʻgʻri foydalanishga astoydil 
harakat qildi.

— Fargʻonaning Toʻmaris qizi sifatida 
tanilgan iqtidorli sportchi bilan haqli ravishda 

faxrlanamiz, — deydi sport murabbiyi 
Dilmurod Siddiqov. — U oʻz maqsadi yoʻlida 
mehnat va oʻqib-oʻrganishdan qochmaydi, 
irodasi mustahkam sportchi sifatida 
boshqalardan ajralib turadi. Har qanday sport 
turida gʻolib va magʻlublar boʻlishi tabiiy 
hol. Bunday paytlarda baʼzi bir sportchilarni 
tushkunlikdan olib chiqish, sport formasiga 
qaytarish qiyin kechadi. Odinaxonda bunday 
holat kuzatilmaydi, muvaffaqiyatsizlikka 
sabab boʻlayotgan, yoʻl qoʻyilgan katta-
kichik xatolardan toʻgʻri xulosa chiqarishga 
harakat qiladi. Shu bois, u bilan ishlash, 
yuqori maqsadlar yoʻlida hamjihat boʻlish 
oson.

Velosport bir qaraganda oson koʻrinadi. 
Ammo mustahkam jismoniy tayyorgarliksiz, 
kuch va imkoniyatlarni toʻgʻri taqsimlay 

olish, ishonch, aniq maqsadlarsiz gʻalabaga 
erishish oson kechmaydi. Aytishlaricha, 
sportchi oddiy shamol tezligini his qilgan 
holda kerakli xatti-harakatlarni bajara olishi 
muhim ekan.

Odinaxon nafaqat sport sohasida, balki 
mahalla yoshlari orasida ham oʻz xulqi, 
odob-axloqi, hayotga ishtiyoqi, mavjud 
imkoniyatlardan toʻgʻri maqsad yoʻlida 
foydalana bilish qobiliyati bilan koʻpga ibrat, 
namuna boʻlib kelayotgan yoshlardan.

— Tailandda oʻtkazilgan Osiyo chempionati 
shukuhi mahallamizda hanuzga qadar 
tildan tilga koʻchib yuribdi, — deydi “Katta 
Beshkapa” mahalla fuqarolar yigʻini yoshlar 
yetakchisi Fazliddin Tursunov. — Chempion 
hamqishlogʻimiz yoshlarga matonat, iroda, 
sabr-toqat timsoli sifatida tanildi. U qoʻlga 
kiritgan yutuqlardan ilhomlanib, sport 
mashgʻulotlariga zoʻr berayotgan yoshlar 
safi kundan kunga kengayib bormoqda. 
Mahallamizda 1047 yigit-qiz kamolga 
yetmoqda. Ularga kerakli shart-sharoit yaratish, 
boʻsh vaqtini mazmunli oʻtkazish, iqtidorlilarni 
aniqlash, qoʻllab-quvvatlashga alohida eʼtibor 
beryapmiz. Ayni kunda “Besh tashabbus 
olimpiadasi” oʻyinlari saralash bahslarida 
ishtirok etyapmiz. Hududimizdagi 33-, 
46-maktablarda voleybol, futbol yoʻnalishidagi 
toʻgaraklar faoliyat koʻrsatib kelmoqda. 
Odinaxon qoʻlga kiritgan yutuqlardan ruhlangan 
holda velosport yoʻnalishida sport toʻgaragi 
ochish ustida ishlayapmiz.

Navroʻz bayramini chempion qiz yana bir 
quvonchli voqea bilan kutib oldi. Fargʻona 
viloyati hokimi Xayrullo Bozorov tashabbusi 
bilan unga Fargʻona shahridagi ekoshahar — 
“Yangi Oʻzbekiston” massividan yangi xonadon 
tuhfa qilindi.

Eʼtibor va ragʻbatdan kuch-quvvat olgan 
sportchi jahon maydonla rida bundan-da yuksak 
natijalarni qoʻlga kiritish, toʻrt yillikning 
nufuzli bellashuvlarida yurtimiz bayrogʻini 
baland koʻtarish maqsadida mashgʻulotlarga 
zoʻr bermoqda.

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Joriy yil Tailandda para 
velosportning shosse 
yoʻnalishi boʻyicha 
oʻtkazilgan Osiyo 
chempionatida Oʻzbekiston 
terma jamoasi 12 ta oltin, 
9 ta kumush va 5 ta 
bronza medalni qoʻlga 
kiritib, 15 davlat oʻrtasida 
umumjamoa hisobida 
birinchi oʻrinni egalladi.

hayoti oʻrganilganda quyidagi xususiyatlar 
aniqlangan: ular oʻziga xos dunyoqarashga 
ega, atrofdagi voqealarni oʻz dunyoqarashidan 
kelib chiqqan holda tahlil qiladigan va 
hissiyotga beriluvchan shaxslardir. Koʻpincha 
hayotdan qoniqmay yashaydi, oʻz faoliyatiga 
tanqidiy munosabatda boʻladi. Bunday 
odamlar oila va ishdagi muvaffaqiyatsizliklar 
hamda musibatli voqealarni ogʻir qabul 
qiladi. Ichkilikka tez ruju qoʻyishi mumkin. 
Baʼzan ularning turmushi ham beqaror 
boʻladi, yolgʻizlikni yoqtiradi, biror ishni 
boshlasa yoki rahbarlardan topshiriq olsa, 
uni mukammal bajarishga intiladi. Arzimagan 
bahodan juda xursand va arzimagan koyishdan 
qattiq xafa boʻlishi mumkin.

Depressiya negizida ichki ziddiyatlar 
yigʻindisi yotadi. Shaxs bir tomondan birovlarga 
qaram boʻlishni xohlamaydi, ikkinchi 
tomondan boshqalar uni eʼtirof etishini, qoʻllab-
quvvatlashini istaydi. Albatta, ushbu bir-biriga 
zid holatlar doimiy qoniqmaslik hissini yuzaga 
keltiradi, yaʼni boshqalarga nisbatan qahr-gʻazab 
va xafagarchilik shaxsning ichki dunyosini 
qamrab oladi. Shu asnoda shaxsning oʻzi 
boshqalar nazdida mehribon, kamtar va ajoyib 
inson sifatida tan olinishni xohlaydi. Mana 
shu istaklar roʻyobga chiqmasligi depressiya 
shakllanishiga turtki boʻladi. Eʼtirof etilmagan 
har bir xohish va istak yillar mobaynida ong 
ostida qoʻnim topadi va ular yigʻilgan sayin 
ichki ziddiyatlar kuchaya boradi.

Uzoq yillik kuzatuvlarim asosida bu bilan 
kasallanganlarning psixologik portretini 
yaratishga harakat qildim. Aniqlashimcha, ular 
oʻzining hayotdagi oʻrnini pessimistik ruhda 
baholaydi, oʻzini hech kimga keraksizdek his 
qiladi, doim xavotirda yashaydi, hech qanday 
faoliyatga qiziqmaydi. Mudom xoʻrsinib yuradi 
va oʻzini aybdordek his etadi. Ularni chalgʻitish 
uchun biror-bir ishga majburlash mumkin, 
biroq uni hech qanday qiziqishsiz bajaradi. 
Uyqusizlikdan aziyat chekadi yoki faqat uyqu 
bosaveradi, yomon tush koʻrib chiqadi. Doim 

parishonxotir va karaxt boʻlib yuradi, hatto oʻz 
joniga qasd qilishga urinib koʻradi. Oʻzining 
tuzalishiga sira ishonmaydi, davolanishga ham 
yaqinlarining qistovi bilan keladi.

Jamiyatdagi umumiy kayfiyatga doir 
savolingizga talabalarimga doimiy beradigan 
qiziq bir savolim bilan javob bersam. Yoshlarga 
maʼruza oʻqigan paytim bunday deyman: 
“Xoʻsh, anavi eshikning biriga oilasidan aziyat 
chekkanlar, ikkinchisiga esa oiladan tashqarida, 
ishxonada, koʻcha-koʻyda qiynalganlar 
kirsin deb yozsak, tashqarida depressiyaga 
moyil 100 kishi turgan boʻlsa, ularning katta 
qismi qaysi eshikdan kiradi?”. Bilasizmi, 
talabalarimning javobi nima boʻladi: “oilasidan 
aziyat chekkanlar”. Yaʼni talabalar oilada ruhiy 
travma olganlar koʻproq deb biladi va taassufki, 
ularning qarashi toʻgʻri.

Yuzlab shunday oilalar va shunday 
sharoitda katta boʻlgan, boʻlayotgan bolalar 
bor. Baʼzilariga havas qilsangiz, baʼzilaridan 
hafsalangiz pir boʻladi. Bolani koʻr-koʻrona 
depressiyaga moyil qilib qoʻyayotgan ota-
onalar yoʻq emas. Masalan, ota-onasiga aql 
oʻrgatadigan bolalarni chetdagilar “Voy, 
biram aqlli bola-da shu”, deb maqtaydi. 
Uning psixologik muammolarini esa birov 
hal qilib bermaydi. Bola “ota-onaga aylanib 
qoladigan” oilalarda nima yuz beradi: u 
oʻzining vazifalarini ota-ona yordamisiz, 
qoʻllab-quvvatlovi va himoyasisiz bajaradi. 
Maktabga borish, darslarini qilishdan tashqari, 
ota-onasining vazifasini ham yelkasiga oladi. 
Ayniqsa, alkogolga mukkasidan ketgan ota-
onalarning farzandlari moliyaviy, emotsional 
jihatdan ota-onasining muammolarini hal 
qiladi, xoʻjalik ishlarini bajaradi. Ukalariga 
gʻamxoʻrlik qiladi, onasini otasining jismoniy 
yoki hissiy tahdidlaridan himoya qilishga 
urinadi. Shunday qilib, bola bolalikni koʻrmay 

katta boʻlib qoladi. Ota-ona muammolarni 
hal qilishda kattalarga xos ish tutmagani yoki 
kelishib yashash masʼuliyatini tanlamagani 
uchun bola qoʻrquv, janjal, tahdidlar ichida 
ulgʻayadi. Natijada mustaqil juft tanlashda 
qiynaladi, hayotim ota-onamnikiga oʻxshab 
qolmasmikan, deb xavotirlanadi. Oʻzidagi ulkan 
masʼuliyat va aybdorlik hissini oʻzi bilmagan 
holda bolasiga ham singdiradi. Uni oʻzining 
kayfiyati, muammolari uchun majburan masʼ
uliyatli qilib qoʻyadi. Depressiya shu tarzda 
avloddan avlodga koʻchib yuraveradi.

Oiladagi har bir gap, xoh u dashnom boʻlsin, 
xoh u maqtov, siz uchun muhim. Chunki 
sizning birgina oilangiz bor. Ishxonadagi 
kayfiyat yoqmasa, istagan paytda ketishingiz 
mumkin yoki tanishlar davrasini yangilashdan 
koʻp narsa yoʻqotmaysiz, ammo oila bosh

qacha tushuncha. Jamiyat oilalardan tashkil 
topadi. Demak, baxtsiz oila qancha koʻp boʻlsa, 
depressiya jamiyatni shu darajada qamrab oladi. 
Aksincha, oila qancha sogʻlom boʻlsa, jamiyat 
shuncha sogʻlom boʻladi.

— Kuzatuvlaringizdan kelib chiqib, bugun 
bolalarni sogʻlom tarbiyalashda ota-onalardan 
nima talab qilinishini ayta olasizmi?

— Bolaning xulq-atvori buzilmasin, 
desangiz, koʻp emas, atigi ikkita qoidaga 
amal qilish kerak: biri kitob mutolaasi, 
ikkinchisi mehnatga oʻrgatish. Oʻttiz uch 
yildan beri dars beraman. Shogirdlarim 
baʼzida savol beradi: “Ustoz, kitob va mehnat 
bola uchun nima qilib bera olishi mumkin?” 
javobim bunday: “Kitob bolani ilmli qilsa, 
mehnat uning aqlli boʻlib voyaga yetishiga 
koʻmaklashadi”. Ilm va aql ikki xil tushuncha 
ekanini oʻzim guvohi boʻlgan hodisalarga 
tayanib asoslasam: baʼzi talabalar bor, 
oʻziga bino qoʻygan, kayf-u safo bilan kunni 
kech qiladi, yengil-yelpi hayot kechiradi, 

shu bilan birga, oʻqishi aʼlo, ilmi haqiqatan 
yuqori, ammo xulq-atvori chatoq. Chunki 
ilm olgan-u, mehnatda chiniqmagan. Kunni 
qanday oʻtkazishni biladi, ammo biror marta 
boʻlsin amal qilib koʻrmagan. Ota-ona 
barcha sharoitni, imkoniyatni yaratgani bilan 
farzandining tarbiyasi bilan shugʻullanmasa, 
bola ertaga baribir atrofidagilarga bemehr, 
loqayd, birovlarning va hatto oʻzining hayo
tiga ham masʼuliyatsiz boʻladi.

Bola 12 yoshgacha ota-onasining aytganini 
qiladi, undan keyin oʻz bilganidan qolmaydi. 
Bu yoshda uning oʻz “men”i shakllanadi, 
ruhiyatiga taʼsir qiluvchi savollar paydo boʻla 
boshlaydi. Shuning uchun tarbiyaning katta 
qismini 12 yoshgacha berish muhim.

Nima uchun bolalarda ham asab buzilishi 
holati koʻp uchraydi? Buning asosiy 
sababi nimada? Notoʻgʻri tarbiyami yoki 
biror-bir kasallik asoratimi? Ikkalasiyam 
boʻlishi mumkin. Chunki notoʻgʻri tarbiya 
ham, bosh miya kasalliklari ham bolaning 
xulq-atvorini keskin oʻzgartirib yuboradi. 
Bolaning miyasi nafaqat anatomik jihatdan 
kattalashib va shakllanib boradi, balki 
tashqarida boʻlayotgan salbiy va ijobiy 
maʼlumotlar ham xotirasida saqlanib qoladi. 
Koʻp oʻtmay ota-ona ham, jamiyat ham 
ularning natijasini bolaning xulq-atvorida 
koʻradi. Bolaning yashash tarzi taqlidga 
asoslanganini unutmaslik kerak. Taqlid 
bolaning hayot tarzidir. Erta bolalik davridan 
tortib, oʻsmirlik davri tugagunga qadar bola 
boshqalarga taqlid qilib yashaydi. Bu juda 
katta davr. U nafaqat ota-onasi, atrofdagi 
qoʻni-qoʻshnilar va maktabdagi ustozlariga, 
balki kinoqahramonlar, artistlar va mashhur 
futbolchilarga ham taqlid qiladi. Bularning 
ichida bolaning xulq-atvoriga salbiy taʼsir 
koʻrsatuvchi omillar koʻp boʻlishi mumkin.

Bizda hozir bolamga tinchlantiruvchi dori 
yozib bering, uni hech boshqarib boʻlmayapti, 
deb murojaat qiluvchi ota-onalar kam emas. 
Buning asosiy sabablari bolaning tinmay 
televizor koʻrishi, kompyuter oʻynashi yoki 
qoʻl telefonlaridagi oʻyinlar bilan ovora 
boʻlishidir. Axir hali 10 yoshga toʻlmagan 
bolaga asabni tinchlantiruvchi dori berish 
uning aqliy rivojlanishiga salbiy taʼsir 
koʻrsatmaydimi?! Keyinchalik bunday bolalar 
psixologik nogiron boʻlib qoladi-ku. “Doktor, 
bolamning xotirasini yaxshilovchi dori 
yozib bering”, deb murojaat qiluvchilar ham 
yoʻq emas. Bunday bolaning hayot tarzini 
yaxshilab oʻrgansangiz, yana oʻsha ahvol: 
doimo kompyuter oʻyini, televizor koʻrish 
va qoʻl telefoni oʻynash bilan bandligini 
koʻrasiz. Ularning nafaqat asabi buziladi, 
balki yuragi nimjon boʻlib oʻsadi, ishtahasi 
yoʻqoladi. Yaxshi ovqatlanmagan bolaning 
immuniteti pasayib, tez-tez shamollaydigan 
boʻlib qoladi va natijada hadeb kasal 
boʻlaveradi. Sport toʻgaraklariga qatnamagan 
bola endi shifokorga qatnay boshlaydi.

Bola ham xuddi kattalarga oʻxshab hayotda 
oʻz oʻrnini topishga intiladi, atrofdagilar 
eʼtiborini qozonishni istaydi. Bu, albatta, yaxshi. 
Mazkur intilishni uyda va maktabda oʻz vaqtida 
ilgʻab, bolani ilhomlantirish oʻta muhim. Bu 
intilishlarni eʼtiborga olmaslik yoki “qilayotgan 
ishing senga kerak emas, sen hali yoshsan” 
kabi iboralar yoki bolaning xatolarini roʻkach 
qilish endi kurtak otayotgan qiziqishlarni 
yoʻqqa chiqaradi va mustaqil shaxs sifatida 
shakllanishiga toʻsqinlik qiladi. Agar ota-
ona bolada biror fan yoki hunarga qobiliyatni 
sezib qolsa, unga har tomonlama yordam 
berishi zarur. Lekin bolaga keragidan ortiqcha 
talab qoʻyish, dars qilishga majburlayverish, 
koʻchada bir oz oʻynagani qoʻymaslik salbiy 
asoratlarga olib keladi. Baʼzi nosogʻlom 
oilalarni bilaman: 12-15 yoshli bolaga qilishi 
kerak boʻlgan muomalani 4-5 yashar bolakayga 
qiladi, yosh farqi ular uchun umuman qiziqmas.

Bundan tashqari, bu haqida kitobimda ham 
yozganman, bolani toʻrt tergovchi — ota-ona, 
buvi, buva birdek tergayversa, bola mehrni 
qayerdan oladi? Tabiiyki, oiladan tashqarida, 
koʻchadan izlay boshlaydi. Koʻcha yetaklab 
boradigan xavfli muyulishlar esa hammamizga 
maʼlum.

— Ijtimoiy tarmoqlarda koʻp kuzatamiz: 
ayrim beshafqat onalar bolasiga kuch ishlatib, 
oshkora tazyiq oʻtkazadi, kaltaklaydi, bolani 
jismoniy hamda ruhiy jihatdan qiynab koʻngli 
taskin topgandek boʻladi goʻyo. Nima uchun 
bugun baʼzi onalarda tajovuzkorlik kayfiyati 
bor va u yuqori?

— Bundan yigirma yillar oldin sodir boʻlgan 
voqeani aytib bersam. U paytlar ToshMI (hozir 
Toshkent tibbiyot akademiyasi)da navbatchilik 
qilardim. Nevropatologman. Odatda bemor 
travma bilan kelsa, travmatolog ham 
chaqirishga majbur boʻlasiz. Oʻn ikki-oʻn uch 
yashar bola olib kelindi. Shoʻrlikni onasi shu 
darajada kaltaklagan, koʻrib yigʻlagingiz keladi. 
Tabiiyki, travmatolog chaqirdim. Biz, avvalo, 
inson, keyin shifokormiz. Onasini surishtirdim. 
Ayol eridan ajrashgan, ruhiyati joyida emas, 
hayotda koʻrgan bor azob-uqubati alamini 
bechora boladan olgan. Shundan oʻzining 
vajohatga toʻyingan “xumor”ini bosgan. Oʻzim 
bilmagan holda onasiga “sakkiz yildan keyin 
buning javobini kuting, dedim. Shu bilan bu 
voqea esimdan chiqdi. Lekin bilasizmi, chindan 
sakkiz yildan keyin (men buni toʻqiyotganim 
yoʻq, bor voqea) koʻylagi yirtilgan, 
hammayogʻi momataloq oʻrta yoshli ayolni 
bir balogʻat yoshidan oʻtgan psixopat, koʻzlari 
ola-kula yigit olib keldi. Dastlab qoʻshnisi deb 
oʻylabman. Yoʻq, surishtirsam, oʻgʻli ekan. 
Ha, oʻgʻil oʻz onasini doʻpposlabdi. Xonaga 
kirsin deb burilishim bilan onasi yengimdan 
ushladi. “Meni tanimadingiz-a? Men oʻsha — 
bolasini urgan ayolman. Sakkiz yildan keyin 
javobini kut”, degandingiz. Shunday boʻldi, 
men bolamni, u onasini yoʻqotdi”, deb oʻkinib 
gapirdi. Gʻalati boʻlib ketdim...

Bu voqea bilan faqat yoʻqsil, qiynalganlarda 
psixologik buzilish boʻlarkan-da deb 
oʻylamasligimiz kerak. Oila nosogʻlom boʻlsa, 
istalgan tabaqada bu holat yuz berishi 
mumkin. Badavlat odamning erka oʻgʻli ham, 
kambagʻalning hayotdan norozi farzandi 
ham bir joyda topishadi. Demak, jamiyatni 
sogʻlomlashtirish uchun qoʻyiladigan birinchi 
qadam, bu — adolat. Hamma toifadagi, hamma 
darajadagi odam uchun bir xil adolat oʻrnatilsa, 
yaʼni boy ham, oʻrtahol ham farzandi uchun oʻzi 
ega boʻlgan bor imkoniyatni, tarbiyani, mehrni 
bera olsa, bundan kelajak ham yutadi, jamiyat 
ham oʻz-oʻzidan taraqqiy etadi. Yuqorida aytib 
oʻtilgan depressiya, tushkunlik esa yengib oʻtish 
mushkul boʻlmagan ahamiyatsiz toʻsiqchaga 
aylanadi.

Suhbatni
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Azizbek YUSUPOV yozib oldi.

OILALARDAGI 
RUHIY MUVOZANAT

jamiyat umumkayfiyatini belgilaydi
Barchamiz qaygʻu hissini 
boshdan kechirganmiz, 
oʻzimiz erishgan va 
erishmoqchi boʻlgan 
gʻalabalarimizga shubha 
bilan qaragan paytlarimiz 
boʻlgan. Hatto kelajakda 
bizni yaxshi kunlar 
kutayotganidan umidimizni 
ham uzib koʻrganmiz. Ammo 
vaqt oʻtishi bilan hammasi 
oʻz joyiga tushib, yaxshilanib, 
shijoat va quvvatimiz yana 
oʻzimizga qaytgan.
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Totuvlik

Bugunning gapi

31-mart kuni Xoʻjand shahrida Oʻzbekis
ton, Qirgʻiziston va Tojikiston davlat rahbarlari 
uch mamlakat davlat chegaralari tutash nuqtasi 
toʻgʻrisidagi shartnomani imzolagani toʻgʻrisidagi 
xabarni eshitib, beixtiyor, “ogʻizbirchiligimiz 
yoʻqolmasin”, deya yuzimga fotiha tortdim. 
Soʻng hujjatning mamlakatlarimiz totuvligi ramzi, 
taraqqiyot pillapoyalaridan ildamroq odimlash 
yoʻlidagi zalvorli qadam, katta tarixiy ahamiyatga 
ega ekani haqida oʻyladim. Axir bu natijaga kecha 
yo bugungi harakatlar bilan emas, 6-7 yillik tizimli 
tashabbus va maqsadli rejalar asosida erishdik. 
Shular toʻgʻrisida mulohaza yuritar ekanman, 
qoʻshni davlatlarimiz bilan boʻlgan ming yillik 
qoʻshnichilik, ahil-inoqlik, abadiy doʻstlik 
zanjirining korroziyaga uchray boshlagan kunlari 
koʻz oldimdan kino tasmasiday bir-bir oʻtdi.

Keyingi yillarda tashqi siyosatda “Markaziy 
Osiyo ruhi” degan tushuncha yuzaga keldi. Bu 
atamaning yaqqol ifodasini keyingi kunlarda 
Oʻzbekiston rahbarining qoʻshni va qardosh 
mamlakatlar davlat yetakchilari bilan qator 
uchrashuvlari natijalari misolida ham koʻrish, 
kuzatish mumkin. Yaqinda Tojikistonning 
Xoʻjand viloyatida boʻlib oʻtgan rasmiy 
tadbirlarda bu ruh yanada yaqqolroq koʻrindi.

Shu kunlarda joylarda, xususan, 
Surxondaryo viloyatidagi mahallalarda Navroʻz 
bayramiga bagʻishlangan tadbirlar “Doʻstlik 
va hamjihatlik ulugʻlangan yurt”, “Vatan 

* * *
Ikki qoʻshni orasidan ola mushuk 

oʻtib, darvozalarga kattakon qulf osilsa, bu 
kelishmovchilik jabrini eng koʻp kim tortadi? 
Albatta, kechagina aka-uka, opa-singil, jon-jigar 
boʻlib, birga oʻynab yurgan bolalarga qiyin boʻladi. 
Yopiq darvozalar, baland devorlar ularning qaytib 
diydorlashuviga toʻsiq boʻla olar, ammo mehr-
muhabbat, koʻngil bogʻlarini uza olmaydi.

Ha, qoʻshni yurtlar bilan necha yillar davom 
etgan sovuq munosabat xalqlarimiz uchun katta 
bir sinov davri boʻldi. Ildizlari bir, urf-odat, 
qadriyatlari hamohang, ming yillik quda-anda, 
qarindosh-urugʻ boʻlib ketgan insonlarimiz 
muayyan vaqt dard-u hasrat ichida qoldi. Keling, 
bolalik xotiralarimdan birini sizga soʻzlab 
beraman.

* * *
Esimda, tuni bilan piqillab yigʻlab chiqqan 

onamning holi parishon edi. Uning koʻzlari 
qizarib, shishib ketganini koʻrib, mening ham 
oʻpkam toʻlib turardi. Ammo volidamning nega 
yigʻlayotganini bilmaganim uchun koʻzlarimdan 
sira yosh toʻkilmasdi.

Nonushta vaqtida onam zarda bilan “Bugun 
men chegaraga boraman”, dedi.

Otam ogʻziga solgan luqmasini chaynashdan 
toʻxtab, “Foydasi yoʻq, axir viza ololmadik-ku”, 
dedi kuyinchak ohangda.

Onam “Baribir boraman, otamni soʻnggi 
yoʻlga kuzatolmasam, qanday farzand boʻldim 
axir”, deya tagʻin koʻz yosh qilishga tushdi.

Otam oʻrtaga choʻkkan bir oz sukutdan soʻng 
sekingina yuziga fotiha tortib, oʻrnidan turib ketdi.

Oʻsha kuni onam bilan odamlar turnaqator 
navbatga tizilgan darvoza yoniga bordik, ammo 
unga yaqinlashmasdan, ancha vaqt termilib 
oʻtirdik. Yuzimga tushgan tomchilar osmonimizni 
qoplagan qora bulutlardan tushgan yomgʻirmidi 
yoki onamning koʻz yoshlari, aniq esimda yoʻq...

...Keyinchalik anglab yetdim. Oʻshanda 
Tojikistonda yashaydigan bobom vafot etgan 
ekan. Viza ololmaganimiz tufayli onam otasining 
janozasida qatnasha olmabdi.

Bunday xotiralar birgina menda emas, oʻsha 
davrlarda qarindoshlari qoʻshni mamlakatlarda 
yashagan koʻpgina yurtdoshlarimizda bor. Oʻsha 
davrlarda xalqimiz orasida oʻn-yigirma yillab ota-
onasini koʻrolmagan ayollar, aka-ukalari diydoriga 
toʻya olmagan qanchadan qancha insonlar bor edi.

Yurtdoshlarimiz hayotida koʻz yaradek iz 
qoldirgan ushbu maʼshum kunlar davlatimizning 
ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy hayotida ham koʻp yillik 
turgʻunlikka sabab boʻlgan. Ayniqsa, Markaziy 
Osiyoning oʻrtasida joylashgan Oʻzbekiston 
ostona hatlab dunyo davlatlari bilan hamkorlik 

qilishi, savdo-sotiq, xorijiy investitsiyalarni jalb 
etishi uchun qoʻshni davlatlar bilan chegaralarning 
yopiqligi yaxshigina toʻsiq boʻlardi. Xususan, bir 
tadbirkor oʻz mahsulotini eksportga chiqarishi 
yoki xomashyo import qilishi uchun faqatgina 
havo yoʻllaridan foydalanishga majbur edi. Bu esa 
mahsulot tannarxini  sezilarli darajada oshirardi.

Notinch hudud sifatida qaralgani tufayli chet 
ellik sarmoyadorlardan mamlakatimizda yirik 
bunyodkorliklar uchun katta investitsiya jalb qilish 
imkoni deyarli yoʻq edi. Bir soʻz bilan aytganda, 
yopiq eshiklarimizdan taraqqiyot epkini ichkari 
kirolmasdi.

Siyosiy vaziyatning bunday taranglashuviga 
mintaqadagi umumiy resurslardan hamma oʻzaro 
maslahatlashmasdan foydalanishi, xususan, davlat 
chegaralaridagi muammoli hududlarni barcha 
oʻziniki deb hisoblashi sabab boʻldi.

Shuningdek, tashqi kuchlarning gʻarazli 
maqsadda davlat va xalqlarimizni bir-biriga 
gijgijlashga urinishi, ataylab igʻvo tarqatishiga 
yuqoridagi omillar qoʻl kelardi. Vaziyat shunchalik 
chuqurlashdiki, hatto madaniy yodgorliklar, 
xalq dostonlari yoki ulugʻ bobokalonlarimiz 
ham davlatlarimiz oʻrtasida talash boʻldi. Hozir 
oʻtgan voqealarni xotirlashning, kim aybdor, kim 
sababchi, aslida, kim haq, deyishning umuman 
foydasi yoʻq.

Bu voqealardan chiqarilishi zarur boʻlgan 
yagona xulosa sifatida filolog olim Qozoqboy 
Yoʻldoshevning “Ota hech bir zamon biror oʻgʻilga 
tegishli boʻlmaydi. Ota oʻnta farzandi boʻlsa, 
ularning barchasiga bir xil ota boʻlib qolaveradi. 
Bu faqat mening otam deyish qanchalik aqlga 
sigʻmas ish boʻlsa, xalqlarimizning umumiy 
moddiy-madaniy merosi, bobokalonlarimizni ham 

faqat bizning xalqqa tegishli deyish notoʻgʻri”, 
degan soʻzlarini keltirish oʻrinli.

Bu falsafani teran anglagan, xalq dardi, 
oʻy-xayollariga quloq tutgan Prezidentimiz 
davlat rahbari boʻlgach, xalqchil islohotlarni 
amalga oshirdi. Shulardan biri, albatta, qoʻshni 
mamlakatlar bilan doʻstona, kuchli hamkorlik 
aloqalarini tiklash boʻldi. Davlatimiz rahbari 
bugungi tahlikali zamonda men degan yutqazadi, 
biz degan yutadi, deya birlashish, oʻzaro 
hamjihatlikda taraqqiy etish davri kelganini bot-
bot taʼkidladi.

Quvonarlisi, bu tashabbus qoʻshni yurtlar 
tomonidan katta xursandchilik bilan qarshi olindi, 
xayrixohlik bilan qabul qilindi.

Jumladan, 2018-yilda birgina Tojikiston 
bilan bogʻlaydigan 8 ta avtomobil nazorat punkti 
faoliyati tiklandi. 20 yildan buyon ishlamayotgan 
Gʻalaba — Amuzang — Xoshadi temir yoʻl 
liniyasi ishga tushdi.

Shuningdek, 2021-yildan Toshkent — 
Dushanbe — Toshkent muntazam parvozlari, 
2022-yildan Samarqand — Dushanbe, Panjikent 
— Samarqand xalqaro avtobus qatnovlari 
qayta yoʻlga qoʻyildi. Shu bilan birga, hududlar 
oʻrtasida 5 ta, jumladan, Toshkent — Xoʻjand 
yangi avtotransport liniyasi ochildi. Oʻsha yildan 
Toshkent — Dushanbe yoʻlovchi poyezdi qatnay 
boshladi.

Demak, hozir yurtdoshlarimiz Tojikistonga 
istalgan transportda, istalgan vaqtda borib kela 
oladi. Bunga 2018-yilda ikki davlat oʻrtasida viza 
rejimi bekor qilinishi imkon berdi.

Qoʻshni Qirgʻiziston bilan esa bu yoʻnalishda 
yanada katta natijalarga erishilgan. 2009-yildan 
beri yopiq turgan “Mingtepa” va “Xonobod” kabi 

oʻzbek-qirgʻiz chegara bojxona postlari ochildi. 
Andijon, Fargʻona viloyatlaridan Qirgʻizistonga 
avtobus qatnovlari yoʻlga qoʻyildi. Poyezd 
harakati tiklandi.

Ayni paytda ikki mamlakat fuqarolari oʻz 
pasportlari, milliy ID kartalar bilan borib kela 
oladi.

Yaratilgan qulaylik va imkoniyatlardan 
foydalanib, odamlar faqatgina qarindosh-
urugʻini koʻrgani emas, sayohat maqsadida ham 
kelib ketmoqda. Xususan, oʻzbekistonliklar 
Qirgʻizistondagi Issiqkoʻl atrofidagi dam olish 
maskanlariga tez-tez borib turadi. Oʻtgan yili koʻl 
qirgʻogʻidagi 4 ta pansionatning Oʻzbekistonga 
taqdim etilishi fuqarolarimizning hududga 
qiziqishini yanada oshirdi. Tojikiston, Qirgʻiziston 
fuqarolari ham sayohat, tarixiy qadamjolarimizni 
ziyorat qilish maqsadida yurtimizga kelmoqda.

Birgina joriy yilning yanvar-fevral oylarida 
Oʻzbekistonga eng koʻp sayohatchi (422 ming 
591 nafar) Qirgʻizistondan kelgan boʻlsa, ikkinchi 
oʻrinni (401 ming 377 nafar) Tojikiston fuqarolari 
egallagani ham soʻzimizni isbotlaydi.

Xalqimizda mehr koʻzda, degan ibora bor. 
Ushbu islohotlar xalqlarimiz jipsligini, oʻzaro 
totuvlik, doʻstlik aloqalarini yanada kuchaytirdi. 
Bu esa mamlakatlarimiz oʻrtasidagi ijtimoiy-
iqtisodiy hamkorlikni ham yangi bosqichga olib 
chiqdi.

Jumladan, Tojikiston bilan 2018-yilda strategik 
sheriklik aloqalari oʻrnatgan boʻlsak, 2024-yilda 
ittifoqchi davlatlarga aylandik. Oʻtgan qisqa 
fursatda Oʻzbekiston va Tojikiston oʻrtasidagi 
koʻp qirrali hamkorlik misli koʻrilmagan darajada 
koʻtarildi. Tojikiston Oʻzbekistonning toʻrtta 
ittifoqchi davlatidan biri ekani ikki mamlakat 
oʻrtasidagi ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy aloqalar 
nechogʻliq mustahkamlanib borayotganini 
koʻrsatib turibdi.

Oxirgi yillarda ikki davlat oʻrtasidagi savdo-
sotiq, tovar ayirboshlash ham karrasiga ortdi. 
Xususan, soʻnggi 7 yilda oʻzaro savdo hajmi 197 
million AQSH dollaridan 700 million dollarga 
oshdi. Bu vaqtda Oʻzbekistonga Tojikiston 
eksporti 3,5 baravar, Tojikistonga oʻzbek eksporti 
4 baravar koʻpaydi.

Bunday jozibador raqamlarni Qirgʻiziston bilan 
ham keltirish mumkin. Qirgʻiziston Oʻzbekis
tonning eng yirik savdo hamkorlari oʻntaligiga 
kirgan. 2023-yil yakuniga koʻra, Oʻzbekiston va 
Qirgʻiziston oʻrtasidagi oʻzaro tovar ayirboshlash 
hajmi bir milliard dollarga yaqinlashdi, yaʼni 

2016-yildagiga nisbatan qariyb 6 barobar 
koʻp. Ikki mamlakat oʻrtasida Strategik savdo-
iqtisodiy sheriklik toʻgʻrisida 2023-2025-yillarga 
moʻljallangan dastur qabul qilingan.

Yuqoridagi raqamlardan oʻzaro hamkorlik 
mamlakatlarimizning ijtimoiy-iqtisodiy oʻsishiga 
katta hissa qoʻshayotganini anglash mumkin. 
Iqtisodiy hamkorligimizdagi oʻsishda “katta 
sakrash” yuz bergani kelgusida bundan ham yuqori 
marralarni bemalol koʻzlayverish mumkinligidan 
darak beradi.

Kuni kecha roʻy bergan tarixiy voqea — 
Oʻzbekiston, Qirgʻiziston va Tojikiston oʻrtasida 
uch mamlakatning davlat chegaralari tutash 
nuqtasi toʻgʻrisidagi shartnoma imzolanishi 
mamlakatlarimizning har tomonlama keng 
koʻlamli hamkorligini yangi bosqichga olib 
chiqadi. Qad rostlagan Doʻstlik stelasi esa abadiy 
doʻstligimiz nishonasi sifatida bugungi tarixiy 
voqealar uzoq yillar unutilmasligiga zamin 
yaratadi.

Oʻzbekiston, Qozogʻiston va Turkmaniston 
chegaralarning tutash hududi toʻgʻrisidagi 
shartnoma ilgariroq imzolangan edi. Endi 
Markaziy Osiyodagi chegaraviy munosabatlar 
butkul istiqbolli yechim topdi, deyishimiz 
mumkin. Ilgari oʻz muammolariga oʻralashib 
qolgan davlatlarimiz — Oʻzbekiston, 
Qozogʻiston, Turkmaniston, Qirgʻiziston 
va Tojikiston bir musht kabi jipslashib, 
faqat taraqqiyot sari dadil qadamlar bilan 
ildamlaydi. Bu esa butun dunyoni oʻz nigohini 
mintaqamizga qaratishiga, muhim xalqaro 
masalalarda biz bilan hisoblashishga majbur 
qiladi. Xalqaro minbarlarda davlatlarimiz ovozi 
butun bir mintaqani tamsil etib, yanada zalvorli, 
ahamiyatli boʻlishini taʼminlaydi.

Dunyo allaqachon Markaziy Osiyoni katta 
bir kuch, ajralmas geosiyosiy hudud sifatida 
koʻra boshlagan. Bunga “Markaziy Osiyo 
plyus” sammitlari oʻtkazilayotgani ham yaqqol 
misol boʻla oladi. Markaziy Osiyo davlatlari 
mana shunday birlik, oʻzaro hamkorlik orqali 
mintaqadagi muammolarni osonroq hal etadi. 
Taraqqiyot pillapoyalaridan jadal surʼatlarda 
odimlaydi. Ularga esa kuni kecha imzolangan 
kelishuv va shartnomalar mustahkam poydevor 
boʻlib xizmat qiladi.

Sanjar ESHMURODOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

yagonadir, Vatan bittadir”, “Qudratimiz — 
birlik va hamjihatlikda”, “Doʻst bilan obod 
uyimiz”, “Qoʻshnichilik — ming yilchilik”, 
“Birlashgan oʻzar”, “Buyuk kelajakni birga 
quramiz” shiorlari ostida oʻtkazilmoqda.

Oʻzaro totuvlikni, doʻstlikni tarannum 
etuvchi bayram tantanalari Surxon vohasining 
barcha hududlari — shahar va tuman 
markazlaridan tortib, chegara hududlarda 
joylashgan eng olis mahallalarda ham koʻtarinki 
ruhda boʻlib oʻtmoqda.

— Bayramda oʻzbek va tojik millatlari 
oʻrtasidagi totuvlik, doʻstlik va hamjihatlik, 
yaqin qoʻshnichilik va ahillik, milliy qadriyat 
hamda urf-odatlar koʻrsatilyapti, — deydi 
mehnat faxriysi Chori Raimov. — Jarqoʻrgʻon 
tumanimizda “Millatlararo totuvlik, diniy 
bagʻrikenglik” shiori ostidagi tadbirda 
qatnashdim. Bayram tumanning Tojikistonga 
chegaradosh Kamar mahallasida oʻtkazildi. 
Navroʻz bahona koʻplab tojikistonlik qon-
qardoshlar kelishdi, chegaralar ochiq, 
biznikilarni ulardan, ularni bizdan ajratib 
boʻlmaydi. Biz asrlar davomida yonma-yon, 
qadriyatlari ham, anʼanalari ham aralashib 
ketgan bitta xalq boʻlganimizning isboti bu.

Uzun tumanining Tojikiston bilan 
chegaradosh eng chekka hududi — Oʻrmonchi 
mahallasida ham tojik millatiga mansub aholi 
xalqimiz bilan azaldan doʻst-qardosh boʻlib 
yashab kelmoqda.

Ammo orada shunday paytlar boʻldiki, 
chegaralar taqa-taq yopilib, oʻzaro bordi-
keldi rishtalari uzilib, zamona zayli bilan 
Oʻzbekistonga kelin boʻlib tushgan qiz 
uyoqda qolgan ota-onasi bilan koʻrisha 
olmay, yigʻlab-siqtab yashagani ham bor 
gap. Bu qiyinchiliklar hozir shu mahalla raisi 

boʻlib ishlayotgan Manzura Aliqulovani ham 
chetlab oʻtgan emas.

— Narigi yurtga kelin boʻlib ketgan 
opa-singillarimizni uzoq yillar koʻrmasdik, 
telefonlashish ham bir masala edi. Yurak ho
vuchlab, dushmanga chiqib qolmasmikanmiz 
deb qoʻrqardik. Shunda pichirlab, umidsizlanib, 
taskin topib, har bahor qaldirgʻoch kelgani-
da “Qaldirgʻoch, gʻoch-gʻoch, eshi
gingni och-och, men jigarlarim-
ni koʻrayin, derdim”. Mana, 
hozir bizga diydorlashish 
baxti berildiki, shukrlar 
aytaman. Buning toti-
ni, qadrini oʻzimdan 
soʻrang, — deydi 
“Oʻrmonchi” MFY 
raisi Manzura Aliqu-
lova.

Bundan bir necha 
yil oldin Surxondaryo 
viloyatining Uzun tu-
manidagi Bobotogʻ ma-
hallasining Tojikiston bi-
lan chegaradosh hududida 
chorak asr davomida yopilib 
qolgan oʻtish punkti ochilishi ikki 
xalq uchun ular uzoq yillar orzu qilgan 
noyob tuhfaga aylandi.

Shundan buyon bu kichik punkt orqali jami 
6287 ta avtomobil va 50 mingdan ortiq fuqaro 
harakatlangan.

Avvallari ular bir necha yuzlab chaqirim 
masofa bosib qoʻshni mamlakatga oʻtgan 
boʻlsa, bugun 1 soatga qolmay manzilga 
yetishyapti. Ochilgan yoʻllar savdo-iqtisodiy, 
ijtimoiy-madaniy hamkorlik tiklanishiga ham 
turtki boʻlyapti.

— Mahallamizni 
qoʻshni davlat bilan 

birgina Kofarnihon 
daryosi ajratib turadi. 

Narigi tomon — Tojikiston. 
U tomonda ham minglab 

qarindosh-urugʻ, doʻst-birodarlar 
yashab keladi. Yillar davomida uyi koʻrinib, 

oʻzi bilan diydorlasholmas edik. Shukrki, 
diydor nasib etdi, — deydi shu mahallalik 
Fayzullo Mamatov.

Surxondaryo viloyati chegara hududlaridagi 
transport va logistika infratuzilmasini 
yaxshilash yoʻlida soʻnggi yillarda bir qator 
muhim ishlar qilindi.

Bu jarayonda keyingi yillarda Termiz 
tumanidagi “Gulbahor” chegara oʻtkazish 

punkti ochilishi ayni vaqtda nafaqat ikki davlat 
fuqarolari, balki kengroq mintaqaviy hamkorlik 
uchun ham katta ahamiyat kasb etmoqda.

Fuqarolarga qulaylik yaratish maq
sadida bojxona va chegara nazorati 
tizimi modernizatsiya qilindi, hujjatlarni 
rasmiylashtirish jarayoni elektronlashtirildi. 
Bu esa yoʻlovchilar, savdo-sotiq bilan 
shugʻullanuvchi tadbirkorlar uchun ham ayni 
muddao boʻldi.

“Gulbahor” chegara oʻtkazish punktining 
ahamiyatini aniq raqamlarda koʻrish mumkin. 
2024-yil davomida bu yerdan 247 mingdan ziyod 
kishi chegarani kesib oʻtgan. Kunlik oʻrtacha 
harakat 677 kishini tashkil etgan. 2025-yilning 
yanvar-mart oylarida esa 60 mingga yaqin 
kishi ushbu punktdan foydalangan. Bu ham bir 

vaqtlar haftalab, oylab onda-sonda bir-ikki bor 
oʻtib-qaytilgan chegara punktining ahamiyati, 
sharoiti, ikki xalqning bir-biriga intilishining 
ifodasi, deyish mumkin.

Mazkur chegara oʻtkazish punkti fuqarolar 
va tadbirkorlar uchun katta qulayliklar yaratishi 
bilan birga, ikki davlat oʻrtasidagi doʻstlik 
va hamkorlik mustahkamlanishiga hissa 
qoʻshmoqda. Bu kabi tashabbuslar nafaqat 
bugungi, balki kelajakdagi taraqqiyot yoʻllarini 
belgilab berayotir.

Muzrabot tumanining Darband mahallasida 
tojik millatiga mansub 3000 dan ziyod 
yurtdoshimiz yashaydi. Ulardan biri Muzaffar 
Ramazonov Tojikistondagi oliy taʼlim 
muassasasini tamomlagandi. Ammo vaziyat 
taqozosi bilan bir necha yil maʼlumotini 
tasdiqlovchi hujjat — diplomini ololmasdan 
ovora boʻlgan. Keyingi yillardagi davlatlar 
oʻrtasida aloqalar qayta tiklanishi tufayli uning 
bu muammosi tezda yechim topdi.

— Tojikistonda tahsil oldim. Oliy maʼlumotli 
boʻldim. Lekin diplomim bir necha yil chang 
bosib yotdi. Mana, endi maxsus imtihonlardan 
muvafaqqiyatli oʻtganlarning diplomlari 
tan olinadigan boʻldi. Boʻlar ekan-ku, juda 
baxtliman, —  deydi Muzaffar Ramazonov.

Muzrabotning Gulobod mahallasidagi 
tojikzabon hamyurtlarimiz ham oʻzbeklar bilan 
qon-qardosh boʻlib ketgan. Quda-anda, xeshu 
aqrabolar orasida har ikki millat vakillari bor. 
Gulobodliklar farzandlarining taʼlim olishi, 
turmush kechirishi va mehnat qilishi uchun 
yaratilgan sharoitlardan minnatdor.

Surxondaryo viloyatidagi 24 ta mahalla 
qoʻshni Tojikiston bilan chegaradosh. Mana shu 
mahallalardagi minglab surxondaryoliklarda 
qoʻshni davlatlar bilan aloqalar yanada 
yaxshilanishidan totli bir quvonish bor. Bunday 
totli his esa bardavom boʻlsin!

Sarvar TOʻRAYEV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Xursandchilik, quvonch bardavom bo‘lsin!
Surxondaryo uch qardosh 
davlat bilan chegaradosh. 
Bugun vohaning 724 
mahallasida 720 ming 500 dan 
ortiq oila mavjud. Bobotogʻdan 
Boysuntogʻgacha keng 
yastangan, Surxondaryo qoq 
ikkiga boʻlib janub tomon 
enib oqqan bu manzilda 
20 dan ziyod millat va elat 
vakillari osuda, obod va toʻkin 
yashamoqda. Katta qurilish 
va bunyodkorlik maydoniga 
aylanayotgan Surxon 
vohasidagi yangilanishlarning 
asosiy bunyodkori ulugʻ 
maqsadlar sari dadil 
odimlayotgan koʻp millatli 
surxondaryoliklardir.

Nuroniylarimiz duoga qoʻl ochar ekan “ogʻizbirchiligimiz yoʻqolmasin”,  
deya yuziga fotiha tortadi. Ogʻizbirchilikda gap koʻp. Bu iboraning 
maʼnosi ahillik, doʻst-u birodarlik, degani. Eng asosiysi, bir xil maqsad 
bilan bir joyga yigʻilgan turli insonlarga nisbatan aytiladi.

KO‘NGIL BOG‘LARIDAN 
G‘UBORLAR KETIB, RISHTALAR 

OCHAR ChECHAKLAR

Xalqimizda mehr koʻzda, degan ibora 
bor. USHBu islohotlar xalqlarimiz 
jipsligini, oʻzaro totuvlik, doʻstlik 
aloqalarini yanada kuchaytirdi. Bu 
esa mamlakatlarimiz oʻrtasidagi 
ijtimoiy-iqtisodiy hamkorlikni ham 
yangi bosqichga olib chiqdi.

Ushbu maqolani QOraqalpoq tilida ham 
o‘qish uchun QR-kodni skaner qiling!

Mezon

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — 446. 

36811 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

Bosmaxona telefoni: (71) 233-11-07.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Yunus Bo‘ronov
Musahhih: Malohat Mingboyeva
Dizayner: Zafar Ro‘ziyev

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05 OʻzA yakuni — 01:40   Topshirildi — 02:00
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